2024/25

OIOIOIE),

EMBRACER*
GROUP

EMBRACER GROUP

DELARSRAPPORT

JULI - SEPTEMBER 2024

Justerat EBIT uppgick till 1 207 MSEK

ANDRA KVARTALET, JULI - SEPTEMBER 2024 (JAMFORT MED JULI-SEPTEMBER 2023)

> Nettoomséttningen minskade med -21 % (-14 % organisk tillvaxt) till 8 552 MSEK (10 831).
Omsattningen per rérelsesegment:
> PC/Console Games: minskade med -46 % till 2 121 MSEK (3 909).
> Mobile Games: minskade med -8 % till 1 358 MSEK (1 471).
> Tabletop Games: minskade med -6 % till 3 826 MSEK (4 070).
> Entertainment & Services: minskade med -10 % till 1 247 MSEK (1 381).
> EBIT" uppgick till 468 MSEK (-836), en EBIT-marginal om 5 % (-8 %). Justerat EBIT minskade med -33
% till 1 207 MSEK (1 814), vilket motsvarar en Justerad EBIT-marginal om 14 % (17 %).
> Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 444 MSEK (2 250). Nettoinvesteringar i
immateriella tillgdngar uppgick till -945 MSEK (-1 914). Fritt kassaflode efter féréandring i rérelsekapital
uppgick till -473 MSEK (387).
> Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -0,32 SEK (-0,47) och efter utspadning till -0,32 SEK
(-0,47). Justerat resultat per aktie uppgick till 0,18 SEK (0,81). Justerat resultat per aktie efter
utspadning uppgick till 0,17 SEK (0,75).

SEX MANADER, APRIL-SEPTEMBER 2024 (JAMFORT MED APRIL-SEPTEMBER 2023)

> Nettoomsattningen minskade med -23 % (18) % organisk tillvaxt) till 16 485 MSEK (21 281).
Omsaéttningen per rérelsesegment:
> PC/Console Games: minskning med -40 % till 4 778 MSEK (7 905).
> Mobile Games: minskning med -6 % till 2 747 MSEK (2 908).
> Tabletop Games: minskade med -5 % till 6 865 MSEK (7 254).
> Entertainment & Services: minskade med -35 % till 2 095 MSEK (3 213).
> EBIT" uppgick till -971 MSEK (-415), en EBIT-marginal om -6 % (-2 %). Justerat EBIT minskade med -42
% till 2 036 MSEK (3 487), vilket motsvarar en Justerad EBIT-marginal om 12 % (16 %).
> Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 267 MSEK (3 608). Nettoinvesteringar i
immateriella tillgdngar uppgick till -1 996 MSEK (-3 825). Fritt kassaflode efter forandring i
rorelsekapital uppgick till -426 MSEK (-212).
> Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -2,09 SEK (1,45) och efter utspadning till -2,09 SEK
(1,45). Justerat resultat per aktie uppagick till 0,18 SEK (2,15). Justerat resultat per aktie efter
utspddning var 0,17 SEK (1,98).

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr2023-

Nyckeltal koncernen 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Nettoomséattning, MSEK 8552 10 831 16 485 21281 42 206
EBIT", MSEK 468 -836 -971 -415  -20 519
EBIT-marginal 5% -8 % -6 % -2 % -49 %
Justerat EBIT, MSEK 1207 1814 2036 3487 7 063
Justerad EBIT-marginal 14 % 17 % 12 % 16 % 17 %
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 444 2 250 267 3608 7 888
Nettoinvesteringar i immateriella tillgangar, MSEK 945 1914 1996 3825 7 009
Nettoomsattningstillvaxt -21% 13 % -23 % 28 % 12 %
Totalt antal pagdende spelutvecklingsprojekt 128 201 128 201 141
Totalt antal spelutvecklare 6 250 10 654 6 250 10 654 7 699
Totalt antal sysselsatta 10 450 15701 10 450 15701 12 069

" EBIT motsvarar Rérelseresultat i Koncernens rapport ver resultat.
I denna rapport avser samtliga jémférelsetal inom parentes motsvarande period féregdende dr, om inte annat anges.
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KOMMENTARER FRAN VD

STARK PRESTATION AV ASMODEE, AVYTTRINGEN AV
EASYBRAIN TRANSFORMERAR BALANSRAKNINGEN

Under Q2 uppgick var nettoomsdttning till 8,6 miljarder SEK, med ett justerat EBIT paG 1,2
miljarder SEK. Asmodee levererade en solid resultatékning pa drsbasis, i linje med
férvéantningarna. Vi bekrdftar att processen att knoppa av Asmodee fortskrider enligt plan under
det hdr rdkenskapsdret. Kvartalet var svagare fér vdra andra segment, och inom PC/Console
férvdntar vi oss nu Idgre vinst i Gr pd grund av att flera noterbara lanseringar, fér andra halvdret,
har férsenats. Samtidigt fortsdtter vi vart pdgdende arbete med att forbdttra effektiviteten och
Oka ROI. Avyttringen av Easybrain, som tillkinnagavs idag, har en stark strategisk och finansiell
logik och omvandlar vdar balansrédkning samt stdrker var position fér att skapa vdrde.

Under kvartalet minskade Embracers nettoomséattning
med -21 % pa arsbasis till 8,6 miljarder SEK. Den
organiska tillvéxten uppgick till -14 %, framst pa grund
av fa nya lanseringar och ett blandat mottagande av
vissa lanseringar inom PC/Console. Justerat EBIT
uppgick till cirka 1,2 miljarder SEK och det fria
kassaflodet var negativt pa -0,5 miljarder SEK, pa grund
av den forvantade sasongsrelaterade 6kningen i
rérelsekapitalet for vara fysiska verksamheter, inklusive
bade Tabletop Games (Asmodee) och Entertainment &
Services. Pa rullande 12-manadersbasis uppgick
koncernens fria kassaflode till 1,2 miljarder SEK.
Kassaflodet padverkades av den forvantade atergangen
till en normaliserad rorelsekapitalcykel inom Asmodee,
dar féregdende ar gynnades av avvecklingen av
historiska lager. Vi forvantar oss ett starkare fritt
kassaflode i andra halvaret, i linje med sasongstrender.

AVYTTRINGEN AV EASYBRAIN MOJLIGGOR
ATT DE NYA ENHETERNA SEPARERAS MED
STARKA BALANSRAKNINGAR

Avyttringen av Easybrain &r en transformativ affar med
stark finansiell och strategisk logik, som helt nollstaller
var balansrakning. Easybrain har skapat betydande
varde for aktiedgarna sedan 2021. Efter avyttringen,
frdn och med Q2 och pa proformabasis, uppgar var
totala nettoskuld till cirka 0,5 miljarder SEK, och
exklusive skulden isolerad till Asmodee, &r var
nettokassa cirka 8,2 miljarder SEK. Vara
rantekostnader, som paverkade det fria kassaflodet
med cirka 1,3 miljarder SEK under rdkenskapsaret
2023/24, kommer att minska avsevart framover.

Det forvantade kassainflodet pa 12,7 miljarder SEK
satter oss i en betydligt starkare position for att driva
vérde, bade pa kort och 1ang sikt. Vi kommer att bli en
battre och mer resursstark dgare av de kvarvarande
bolagen, vilket ger dem mojlighet att I6pande gora
battre affarer och fatta battre beslut. Transaktionen
mojliggor dven att vara framtida fristdende enheter kan
separeras med starka balansrakningar. Detta kommer
att inkludera en kapitalforstarkning i Asmodee Group,
vilket minskar dess belaning till en optimal niva infor
avknoppningen. Dessutom fokuserar vi pa bésta
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mojliga allokering av bolag och tillgangar for var
framtida struktur.

FORBATTRAD PRESTATION FORVANTAS
UNDER ANDRA HALVARET TROTS
FORSENINGAR

Under Q3 forvantar vi oss en solid tillvaxt i Justerat
EBIT pa arsbasis for Tabletop. For Mobile forvantar vi
oss lagre resultat jamfort med foregdende ar, pa grund
av hogre UAC i forhallande till forsaljningen samt en
svagare utveckling av nettoomsattningen pa arsbasis.
For PC/Console forvantar vi oss ett litet eller obefintligt
Justerat EBIT, da inga noterbara nya lanseringar sker
under perioden. For Entertainment & Services forvantar
vi oss stark intdktstillvéxt pa arsbasis, understodd av
biopremiaren av The Lord of the Rings: The War of the
Rohirrim.

For réakenskapsaret 2024/25 férvantar vi oss nu lagre
vinst pa arsbasis till foljd av de bekraftade eller
sannolika fordréjningarna av flera betydande
lanseringar i andra halvaret inom PC/Console, samt
sdnkta forvantningar pa spel lanserade i forsta halvaret.
Kingdom Come: Deliverance Il planeras fortfarande att
lanseras den 11 februari 2025.

Bokfort varde av fardigutvecklade spel inom PC/
Console forvantas nu uppga till cirka 3,1 miljarder SEK
(3,9 miljarder SEK vid Q1) under rékenskapsaret
2024/25, varav 0,9 miljarder SEK foérvantas antingen
lanseras mycket sent under Q4 eller férskjutas till nasta
rakenskapsar. For att skapa stérsta majliga langsiktiga
aktiedgarvéarde fran vart investerade kapital behaller vi
vart fokus att lansera hdgkvalitativa och valpolerade
produkter med optimala lanseringsfonster. Denna
installning sdkerstaller att vi ocksd maximerar
mojligheterna att mota hoga forvantningar och
kvalitetskrav fran spelare och fans varlden Gver.

Utover Kingdom Come: Deliverance Il har vi
tillkédnnagivit flera andra viktiga titlar som nu antingen
kommer att lanseras under andra halvaret 2024/25
eller rakenskapsaret 2025/26. Dessa inkluderar Deep
Rock Galactic: Rogue Core, Fellowship, Gothic 1
Remake, Hyper Light Breaker, Killing Floor 3,



REANIMAL, Satisfactory (konsol), Titan Quest Il, Tomb
Raider IV-VI Remastered och Wreckfest 2, bland manga
andra.

LAGRE AKTIVITET UNDER Q2 SOM
FORVANTAT, MED STARK PRESTATION FRAN
ASMODEE

Inom segmentet PC/Console Games uppgick den
organiska tillvaxten till -33 %, vilket var forvantat. Detta
berodde pa fa nya lanseringar samt en utmanande
jamforelse med forra arets lanseringar av Remnant Il
och Payday 3. Den Justerade EBIT-marginalen pa 8 %
lag i stort sett i linje med férvantningarna, men
paverkades fortsatt av 1ag ROI for framst sma och
medelstora lanseringar under de senaste tva aren. Den
mest noterbara lanseringen, Disney Epic Mickey:
Rebrushed, som kom sent i kvartalet, mottogs véal av
spelare men den inledande digitala forsaljningen var
lagre an forvantat. Efter flera ar i Early Access
presterade fullversionen av Satisfactory pa PC dver
ledningens forvantningar, med ett starkt inflode av nya
spelare och med over 200 000 samtidiga spelare i
september.

For Asmodee 6kade Justerat EBIT med 5 % pa arsbasis
till cirka 700 miljoner SEK, med en forbattrad marginal
tack vare en gynnsam produktmix. Den organiska
tillvéxten uppagick till -4 %, i linje med ledningens
forvantningar. Tillvaxten i spel publicerade av Asmodee
motverkades av en minskning i spel publicerade av
partners, som presterade bra under Q2 forra aret.
Asmodee har en stark efterfrdgan pa egenutgivna spel,
vilket starker Ilonsamheten. Tidig inséljning till
aterforsaljare av LEGO® Monkey Palace och The Lord
of the Rings: Duel for Middle-earth™, som bada officiellt
slapptes under de forsta dagarna av Q3, visade stark
efterfrdgan under kvartalet. | Q3 kommer dven Star
Wars™: Unlimited att sléappa Set 3, Twilight of the First
Republic.
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Inom segmentet Mobile Games forbattrades den
organiska tillvaxten sekventiellt till -7 % pa arsbasis,
trots relativt laga UAC-kostnader under tidigare kvartal.
Tillvéxten paverkas ocksa av CrazylLabs tidigare
overgang till en produktstrategi med lagre forsaljning
men hoégre marginaler. Justerat EBIT var stabilt pa
arsbasis men ldgre dn de senaste kvartalen, med en
Justerad EBIT-marginal pa 28 %. Underliggande
marknadstrender forbattrades nagot jamfort med de
senaste kvartalen, med battre forutsattningar for att oka
UAC-kostnader, driva spelaktivitet och forbattra
organisk intaktstillvaxt. Vi forvantar oss att denna
dynamik ocksa kommer att fortsatta under andra
halvaret.

Segmentet Entertainment & Services hade ytterligare
ett lugnt kvartal, i stort sett enligt forvantningarna, med
fa nya lanseringar. Den organiska tillvaxten uppgick till
cirka -9 % pa arsbasis med en justerad EBIT-marginal
pa 2 %, med en produktmix mer inriktad pa vara fysiska
verksamheter inom PLAION. Middle-earth Enterprises
ser fram emot biopremidren av den originella
animefilmen The Lord of the Rings: The War of the
Rohirrim i Q3, den 13 december. Forvantningarna infor
lanseringen 6kar, med positiva reaktioner fran fans.

ASMODEES AVKNOPPNING NARMAR SIG,
MEDAN VI FORMAR VAR VERKSAMHET FOR
FRAMTIDEN

Kapitalmarknadsdagen for Asmodee i Stockholm nésta
vecka, den 19 november, blir en viktig milstolpe i
avknoppningsprocessen. Dagen erbjuder majlighet att
tréffa bade Asmodees ledning och styrelse samt fa
djupare insikter i bolaget och dess marknad. Efter SPIEL
Essen, en konsumentmassa for bradspel, i borjan av
oktober och med en starkt balansrakning ar vi an mer
Overtygade om att Asmodee kommer att vara val
positionerat for att bygga vidare pa sin framgangsrika
historik och skapa vérde for aktiedgarna.

Kingdom Come:‘_Peliverance n
Deep Silver | Warhorse Studios



Under de senaste 15 manaderna har vi skapat en
starkare grund for langsiktigt vardeskapande, minskat
var nettoskuld och var capex. Vi har manga
hogpresterande och effektiva bolag, flera med
branschledande marginaler. Vi medger dock att delar
av segmenten PC/Console Games och Entertainment &
Services fortfarande underpresterar pa grund av
forseningar och 1dg ROI, framst fér mindre och
medelstora lanseringar. | kombination med fasta
driftkostnader skapar detta oacceptabla marginaler,
vilket vi aktivt hanterar infér de kommande
avknoppningarna.
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Jag vill rikta ett tack till alla vara teammedlemmar,
aktiedgare, kunder och affarspartners for ni bidrar till
den fortsatta framgangen och utvecklingen i vart nya
kapitel. Vi har ledande immateriella rattigheter, ikoniska
titlar, talangfulla team, studios och utmérkta tillgangar
som kommer att gora oss exceptionellt
vélpositionerade pa lang sikt. Avslutningsvis vill jag
sarskilt tacka Oleg Grushevich och hans team pa
Easybrain for deras engagemang och insatser under
aren.

14 november 2024, Karlstad, Varmland, Sverige

Lars Wingefors
Medgrundare och VD
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FINANSIELLA
KOMMENTARER

FINANSIELLA KOMMENTARER

NETTOOMSATTNING

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Nettoomsattning, MSEK 2024 2023 Forandr. 2024 2023 mar 2024
PC/Console Games 2121 3909 -46 % 4778 7 905 14 410
Mobile Games 1358 1471 -8 % 2747 2908 5916
Tabletop Games 3826 4070 -6 % 6 865 7 254 14 797
Entertainment & Services 1247 1381 -10 % 2 095 3213 7 082
Summa 8 552 10 831 -21% 16 485 21281 42 206

Den totala nettoomsattningen under kvartalet uppgick till 8 552 MSEK, motsvarande en
minskning med -21 %. Den negativa tillvaxten i kvartalet beror framst pa rérelsesegmenten PC/
Console Games med liten effekt fran nya releaser under kvartalet jamfort med foregaende ar,

266 (1417).

Den organiska tillvaxten i kvartalet uppgick till -14 % och proforma-tillvaxten till -14 %. Tillvaxten
for rorelsesegmentet Mobile Games paverkas av lagre User Acquisition Cost (UAC) i
féregdende kvartal. Inom rérelsesegmentet Tabletop Games begrénsades tillvdxten for spel
publicerade av Asmodee Studios av en negativ tillvaxt i spel publicerade av partners. Den
negativa tillvaxten i rorelsesegmentet Entertainment & Services &r i huvudsak relaterat till tuffa
jamforelsesiffror mot jamforelsekvartalet.

Jul-sep 2024 Apr-sep 2024

Nettoomsétt- Organisk Proforma- Nettoomsdtt- Organisk Proforma-
Omsaéttningstillvaxt ningstillvaxt tillvaxt tillvaxt ningstillvaxt tillvaxt tillvaxt
PC/Console Games -46 % -33% -33% -40 % -31% -31%
Mobile Games -8 % -7% -8 % -6 % -8 % -7 %
Tabletop Games -6 % -4 % -4 % -5% 3% -3%
Entertainment & Services -10 % -9 % -9 % -35% -34 % -34 %
Summa -21% -14 % -14 % -23 % -18 % -18 %
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.. Dead Island 2 Ultimate Edition
Deep Silver | Dambuster Studios




EBIT OCH JUSTERAT EBIT

EBIT uppgick till 468 MSEK (-836) i kvartalet, motsvarande en EBIT-marginal om 5 % (-8 %).
Forbattringen jamfort med foregdende ar hanfor sig framst till Iagre kostnader fran avyttringar
och jamforelsestorande poster.

Jamforelsestorande poster uppgick till -92 MSEK (-1 421) under kvartalet. Dessa kostnader &ar
huvudsakligen relaterade till genomférda omstruktureringsatgarder i PC/Console Games
segmentet och ytterligare kostnader for avyttringen av Saber Interactive.

Justerat EBIT minskade med -33 % och uppgick till 1 207 MSEK (1 814) under kvartalet,
motsvarande en marginal om 14 % (17 %). Minskningen av justerad EBIT under kvartalet beror
pa fa nya spelslapp jamfort med samma period féregdende ar inom bade PC/Console Games-
och Entertainment & Services-segmenten.

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr2023-
EBIT, MSEK 2024 2023 Forandr. 2024 2023 mar 2024
PC/Console Games -70 -1259 94 % -1719 -1133 -7 887
Mobile Games 230 162 42 % 595 454 1029
Tabletop Games 441 407 8% 454 336 -6 119
Entertainment & Services -68 -86 21% -181 99 -413
Corporate -65 -60 -8 % -120 -170 -7129
Summa 468 -836 156 % 971 -415 -20 519

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Justerat EBIT, MSEK 2024 2023 Forandr. 2024 2023 mar 2024
PC/Console Games 175 621 -72 % 312 1458 244
Mobile Games 374 372 1% 892 796 1921
Tabletop Games 695 661 5% 944 866 2079
Entertainment & Services 29 216 -87 % 8 499 853
Corporate -65 -56 -16 % -120 -133 231
Summa 1207 1814 -33% 2036 3487 7063

Satisfactory 1.0
Coffee Stain Publishing | Coffee Stain Studios

FINANSIELLA
KOMMENTARER EMBRACER GROUP AB (PUBL) | JULI - SEPTEMBER 2024 6



ANDEL AV
KONCERNENS
OMSATTNING

25 % (36%)

VARUMARKEN

241 (267)

INTERNA
MEDARBETARE

5 205 (10137

INTERNA STUDIOS

66 (99)

RORELSESEGMENT
PC/CONSOLE GAMES

RORELSESEGMENT
PC/CONSOLE GAMES

| rérelsesegmentet PC/Console Games ingdr féljande fem operativa
koncerner: THQ Nordic, PLAION, Amplifier Game Invest, Coffee Stain och
Crystal Dynamics — Eidos. PC- och konsolspel har varit en kérnverksamhet
féor Embracer Group sedan bolaget grundades. Segmentet utvecklar och
fériggger spel for PC och konsol. Det omfattar AAA, AA+, Indie, MMO, Free-
to-play, Asset Care, VR, Work-for-Hire och annan spelutveckling.

Nyckeltal Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
PC/Console Games 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Nettoomséttning, MSEK 2121 3909 4778 7 905 14 410
varav Digitala produkter, MSEK 1313 2825 2944 5472 9609
varav Fysiska produkter, MSEK 219 203 398 753 1490
varav Ovriga ’, MSEK 589 881 1435 1680 331
Nettoomsattningstillvaxt -46 % 5% -40 % 24 % 7%
EBIT, MSEK -70 -1259 -1719 -1133 -7 887
EBIT-marginal -3% -32% -36 % -14 % -55 %
Justerat EBIT, MSEK 175 621 312 1458 2441
Justerad EBIT-marginal 8% 16 % 7% 18 % 17 %
Typ av intakt
Férsdljining av nya lanseringar, MSEK 266 1417 411 3024 4185
Katalogforsdljning 2, MSEK 1266 1612 2931 3201 6 914
Ovrigt ’, MSEK 589 881 1435 1680 33n1

" prim¢irt work-for-hire och andra spelutvecklingsprojekt.
2 se Definitioner, kvartalsinformation.

SEGMENTETS VASENTLIGA HANDELSER

Nettoomséattningen i kvartalet for PC/Console Games uppgick till 2 121 MSEK, en minskning
med -46 % jamfort med samma period foregdende ar, eller -33 % organiskt och proforma. Den
negativa organiska tillvaxten forklaras framst av fa nya, noterbara releaser under kvartalet och
ett tufft jamforelsekvartal som paverkades positivt av de framgangsrika releaserna av Remnant
Il och Payday 3 under motsvarande kvartal foregdende ar.

EBIT uppgick till -70 MSEK (-1 259) dar jamforelsestorande poster uppgick till -75 MSEK (-1194),
vilket gav en EBIT-marginal pa -3 % (-32%). Justerad EBIT uppgick till 175 MSEK (621), vilket gav
en Justerad EBIT-marginal om 8 % (16 %). Minskningen av Justerad EBIT jamfort med andra
kvartalet foregdende ar, beror framst pa svara jamforelsesiffror och fa nya spelslapp under
kvartalet. Marginalen paverkades fortsatt negativt av hdga avskrivningar pa spelutveckling
kombinerat med en relativt svag forsaljning for spel som lanserats under de senaste tva aren.

Intékterna fran nya releaser uppgick till 266 miljoner SEK under kvartalet, en minskning med
-81 % jamfort med foregaende ar, vilket beror pa inga noterbara releaser under kvartalet och
att jamforelseperioden paverkades positivt av tva framgangsrika releaser. Bland de nya
spelslappen under kvartalet var Disney Epic Mickey: Rebrushed, Satisfactory, Monster Jam
Showdown och Nobody Wants to Die de framsta intédktsgenererande titlarna.

D Ooffee B
amptifier  PLAION d;ﬁ"’ By

TAQNORDIC
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RORELSESEGMENT
PC/CONSOLE GAMES

Disney Epic Mickey: Rebrushed slapptes sent under andra kvartalet och presterade under
ledningens férvantningar. Titeln har fatt positiva recensioner fran kritiker och spelare och
forvantas visa en solid prestation under den stundande julhandeln i det tredje kvartalet.

Releasen av Satisfactory pa Steam i borjan av september presterade over ledningens
forvantningar och uppnade 6ver 200 000 samtidiga spelare (Steam och Epic Games Store
kombinerat) och ett betydande inflode av nya spelare. Coffee Stain ser fram emot att slappa
Satisfactory pa konsol i nartid. Monster Jam Showdown presterade under ledningens
forvantningar, trots ett relativt positivt mottagande fran spelare och kritiker.

Intékter fran katalogtitlar (inklusive plattformsaffarer) uppgick till 1 266 miljoner kronor under
kvartalet, en minskning med -21 % jamfért med samma period foregdende ar paverkad av
avyttringen av Gearbox Entertainment och delar av Saber Interactive. De tio framsta
intaktsdrivarna fran katalogtitlarna inkluderade Remnant Il, Dead Island 2, Star Trek Online,
Kingdom Come Deliverance, Deep Rock Galactic, MX vs. ATV Legends, Welcome to Bloxburg,
Goat Simulator 3, Payday 3 och Neverwinter Online.

Ovriga intakter uppgick till 589 miljoner kronor i kvartalet, en minskning med -33 % jamfért
med samma period féregaende ar, framst drivet av avyttringen av Gearbox Entertainment och
delar av Saber Interactive tidigare under 2024. Crystal Dynamics - Eidos bidrog starkt, delvis
pa grund av nytecknade avtal i kvartalet.

Det tredje kvartalet inkluderar bland annat spellanseringarna Let's Sing 2025, Metro:
Awakening (VR), Arizona Sunshine Remaster (VR), Goat Simulator Remastered och Legacy of
Kain: Soul Reaver | & Il Remastered. Dead Island 2 fick ocksa en viktig stor uppdatering tidigt i
det tredje kvartalet, inklusive tva nya spelldgen, "Neighborhood Watch" och "New Game Plus",
samt en Ultimate Edition medfdljande grundspelet och tidigare DLCs.

Kingdom Come: Deliverance Il, en viktig release for rakenskapsaret 2024/25, sléapps den 11
februari 2025. Samtidigt som forvdntningarna infor det nya spelet byggs upp sa har det
ursprungliga Kingdom Come: Deliverance haft en positiv utveckling i ar och passerade nyligen
en noterbar milstolpe om 8 miljoner salda enheter.
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Killing Floor 3
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INVESTERINGAR | SPELUTVECKLING OCH FARDIGSTALLDA SPEL

Vardet av de fardigstallda och slappta spel under kvartalet uppgick till 455 miljoner kronor
(1120), drivet av lanseringen av Disney Epic Mickey: Rebrushed, Monster Jam Showdown och
Remnant 2 DLC. Totalt investerades 817 miljoner kronor (1 690) under kvartalet. Férhallandet
mellan investeringar och fardigstallda spel 6kade fran 1,5x till 1,8x YoY, med en fortsatt hogre
takt i pagdende investeringar i framtida spelsléapp jamfort med genomforda investeringar i
slappta spel. Nar nya spel slapps skrivs aktiverade utvecklingskostnader av, baserat pa en
degressiv avskrivningsmodell 6ver tva ar.

MSEK
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B Investeringar i spelutveckling

[l Investeringar i spelutveckling som multipel av vérdet av fardigstéllda spel

Remnant Il - The Dark Horizon
Arc Games | Gunfire Games
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RORELSESEGMENT
PC/CONSOLE GAMES

OFFENTLIGGJORDA PC-/KONSOL-LANSERINGAR PER DEN 14 NOVEMBER

2024
Titel Forla Varumarke Huvud- Plattform
9 utvecklare
Project Expeditions Amplifier Eget Intern PC
Fellowship Arc Games Eget Extern PC
Hyper Light Breaker Arc Games Externt Extern PC
Legacy of Kain Soul Reaver 1&2 PC, PS5, XB XIS,
Remastered Aspyr Eget Intern — g\iitch, PS4, XB
Star Wars: Episode I: Jedi Power PC, PS5, XB XIS,
Battles Aspyr Externt Intern Switch, PS4, XB1
. PC, PS5, XB XIS,
Tomb Raider IV-VI Remastered Aspyr Eget Intern Switch. PS4, XB1
Omega 6 The Triangle Stars Clear River Games Externt Extern PC, Switch
I e e ST I Clear River Games Externt Extern TBC
Brothers
Snow Bros. Wonderland Clear River Games Eget Intern PS4, PS5, Switch
Truxton Extreme Clear River Games Eget Intern PS5
. PS5, XB XIS, Switch,
Under Defeat Clear River Games Externt Extern PS4 XBI
RIKI 8Bit Game Collection Clear River Games Externt Extern Switch
Assault Suit Leynos Saturn Tribute Clear River Games Externt Extern PS5, Switch, PS4
. . PS5, XB XIS, Switch,
Formation Z Clear River Games Externt Extern PS4, XB1
As We Descend Coffee Stain Publishing Eget Intern PC
Satisfactory (Console) Coffee Stain Publishing Eget Intern TBC
Kingdom Come: Deliverance Il Deep Silver Eget Intern PC, PS5, XB XIS
Tides of Tomorrow Deep Silver / PLAION  Eget Intern PC
Nitro Gen Omega DESTINYbit Eget Intern PC
Tomb Raider (final title TBC) Externt Eget Intern TBC
Bubsy in: The Purrfect Collection Externt Externt Intern PC, PS5, XB XIS
Squirelled Away Externt Eget Extern PC
Rendering Ranger R? [Rewind] External Externt Intern PC, PS5, Switch
DarkSwarm Ghost Ship Publishing Externt Extern PC
Deep Rock Galactic: Rogue Core  Ghost Ship Publishing Eget Intern PC
Dinolords Ghost Ship Publishing Externt Extern PC
A Rat’s Quest HandyGames Externt Extern PC, PS4, XB1, Switch
Lethal Honor - Order of the PC, PS5, XB XIS,
Apocalypse HandyGames Externt Extern Switch, PS4, XB1
Neighbors: Suburban Warfare Invisble Walls Eget Intern PC
Double Shake Limited Run Games Externt Extern PS5, Switch
Fear Effect 1 Limited Run Games Externt Intern PC, PS5, Switch, PS4
Fear Effect 2 Limited Run Games Externt Intern PC, PS5, Switch, PS4
Fighting Force Collection Limited Run Games Externt Intern PC, PS5, Switch, PS4
. - PC, PS5, XB XIS,
Gex Trilogy Limited Run Games Externt Intern Switch, PS4, XB1
Tomba 2 Limited Run Games Externt Intern PC, PS5, Switch, PS4
Monster Energy Supercross The .
Official Videogame 25 Milestone Externt Intern PC, PS5, XB XIS
Sl.wdowve//: Legend of The Five Palindrome Interactive Eget Intern PC
Rings
MARVEL 1943: Rise of Hydra PLAION Externt Extern TBC
. PC, PS5, XB XIS,
The Siege and the Sandfox PLAION Externt Extern Switch, PS4, XB1
Echoes of The End Prime Matter by Plaion Externt Extern PC, PS5, XB XIS
Final Form (final title TBC) Prime Matter by Plaion Externt Extern PC, PS5, XB XIS
Night is Coming Ravenscourt by Plaion Eget Intern PC
Gothic 1 Remake THQ Nordic Eget Intern PC, PS5, XB XIS
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Reanimal THQ Nordic Eget Intern PC, PS5, XB XIS
Séldner: Secret Wars Remastered THQ Nordic Eget Extern PC

Teenage Mutant Ninja Turtles - 144 Norgic Externt Intern PC, PS5, XB XIS
The Last Ronin

The Eternal Life of Goldman THQ Nordic Externt Extern g\fl’itfjs’ XB XIS,
Titan Quest Il THQ Nordic Eget Intern PC, PS5, XB XIS
Wreckfest 2 THQ Nordic Eget Intern PC, PS5, XB XIS
Wreckreation THQ Nordic Externt Extern PC, PS5, XB XIS
Killing Floor 3 Tripwire Eget Intern PC, PS5, XB XIS
The Stone of Madness Tripwire Externt Extern 2&@&5 HEds

* PC/Console-titlar inom rérelsesegmenten Mobile Games, Tabletop Games och Entertainment & Services ingdr ocksd i lanseringslistan.

Fér senaste lanseringsdatum hdénvisas till ovan ndmnda férlag.
Lanseringslistan inkluderar inte spel dér koncernen endast innehar distributionsrdttigheter for fysiska spel.
Lanseringslistan inkluderar inte DLCs och "Work-For-Hire" projekt.

Neighbors: Suburban Warfare
Invisible Walls | Invisible Walls
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ANDEL AV
KONCERNENS
OMSATTNING

16 % (14 %)

VARUMARKEN

51 (51)

INTERNA
MEDARBETARE

1101 (o075

INTERNA STUDIOS

1" (1)

RORELSESEGMENT
MOBILE GAMES

RORELSESEGMENT
MOBILE GAMES

Rorelsesegmentet Mobile Games bestdr av de tvd operativa koncernerna:
DECA Games och Easybrain. De senaste Gren har segmentet véxt kraftigt
och blivit en stor del av Embracer Groups verksamhet. Mobile Games-
segmentet omfattar free-to-play, ad centric, in-app-purchase centric och
pay-to-play-mobilspel.

Nyckeltal Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Mobile Games 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Nettoomsattning, MSEK 1358 1471 2747 2908 5916
Nettoomsattningstillvaxt -8 % 2% -6 % -1% 2%
EBIT, MSEK 230 162 5095 454 1029
EBIT-marginal 17 % 1% 22 % 16 % 17 %
Justerat EBIT, MSEK 374 372 892 796 1921
Justerad EBIT-marginal 28 % 25 % 32 % 27 % 32 %
User Acquisition Cost (UAC), MSEK 591 700 1094 1341 2 466
User Acquisition Cost (UAC), % av

nettoomsattningen 44 % 48 % 40 % 46 % 42 %
Antal nedladdningar, miljoner 252 262 482 520 1026
Daily Active Users (DAU), miljoner 27 3 27 32 31
Monthly Active Users (MAU), miljoner 214 253 212 283 258

SEGMENTETS VASENTLIGA HANDELSER

Nettoomsattningen i kvartalet for Mobile Games uppgick till 1 358 MSEK, en minskning med

-8 % jamfort med samma period féregaende ar, eller med -7 % organiskt och -8 % proforma.
Easybrain genererade en medelh6g ensiffrig negativ organisk tillvéxt, drivet av relativt 1aga
UAC under tidigare kvartal. DECA Games hade en hog ensiffrig negativ organisk tillvaxt till foljd
av en tidigare 6vergang till en produktstrategi med lagre forséljning, men hogre marginal.

De underliggande marknadstrenderna forbattrades jamfort med de senaste kvartalen, med
battre forutsattningar att skala upp UAC och DAU (Daily Active Users).

EBIT uppgick till 230 MSEK (162), vilket gav en EBIT-marginal pa 17 % (11 %). Justerat EBIT
uppgick till 374 MSEK (372), vilket gav en Justerad EBIT-marginal pa 28 % (25 %). UAC uppgick
till 591 Mkr (700), eller 44 % (48 %) av nettoomsattningen. Den forbattrade Ionsamheten jamfort
med féregdende ar drivs framst av lagre UAC samt en forbattrad produktmix och
kostnadsbesparingar inom DECA Games som en del av omstruktureringsprogrammet under
foregadende rakenskapsar.

Under kvartalet borjade Easybrain skala upp sina tva senaste framgangsrika spelslapp
Crossword Master och Easy Words, med ytterligare potential for UAC under den kommande
perioden. CrazylLabs, en del av DECA Games, férvantar sig att sléppa ett ndgot lagre antal
hybridcasual-spel i sin forlagsverksamhet an tidigare forvantat, med lagre tillvaxt &ven for Alien
Invasion &n under tidigare kvartal. DECA, férutom CrazylLabs, sag en solid prestation i linje
med forvantningarna. Gradvis tar DECA framgangsrikt ocksa 6ver driften av PC/Console-
liveservicespelen Star Trek Online och Neverwinter Online fran Cryptic Studios, som tidigare
kommunicerats.

De fem framsta intdktsgenererande titlarna under kvartalet var Sudoku.com, BlockuDoku,
Jigsaw Puzzles, Alien Invasion och Art Puzzle.

'DECA, Easybrain
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KONCERNENS
OMSATTNING

45 % (38 %)

VARUMARKEN

435 (4
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MEDARBETARE

2 441 (2500

INTERNA STUDIOS

23 (23)

RORELSESEGMENT
TABLETOP GAMES

RORELSESEGMENT
TABLETOP GAMES

Rérelsesegmentet Tabletop Games utgdrs av den operativa koncernen
Asmodee. Segmentet inkluderar férlagsverksamhet och distribution av
bréadspel, kortspel och samlarkortspel. Asmodee &r en global ledare i
segmentet genom sina 23 kreativa studios och 22 lokala distributionskontor
over hela vdrlden. Med fler én 110 miljoner sélda spel och sets av
samlarkortspel drligen i fler én 100 Idnder inkluderar Asmodees portfélj
favoriter fér bdde fans och familjer, som Ticket to Ride® CATAN, Splendor,
7 Wonders, Azul, Exploding Kittens, Dobble/Spot It!, Star Wars™: Unlimited
och mdnga fler.

Nyckeltal Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Tabletop Games 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Nettoomséattning, MSEK 3826 4 070 6 865 7 254 14 797

varav Digitala produkter, MSEK 48 53 90 85 158

varav Fysiska produkter, MSEK 3747 3995 6720 7116 14 522

varav Ovriga, MSEK 31 22 55) 54 17
Nettoomsattningstillvaxt -6 % 25% 5% 23 % 13 %
EBIT, MSEK 441 407 454 336 -6 119
EBIT-marginal 12 % 10 % 7 % 5% -41 %
Justerat EBIT, MSEK 695 661 944 866 2079
Justerad EBIT-marginal 18 % 16 % 14 % 12 % 14 %

SEGMENTETS VASENTLIGA HANDELSER

Nettoomsattningen for Tabletop Games under kvartalet uppgick till 3 826 MSEK, en minskning
med -6 % jamfort med samma period forra aret. Detta paverkades av forra arets avyttring av
Miniature Market. Organisk och proforma-tillvaxt uppgick till -4 % pa en konstant valutabasis,
dar tillvaxten i spel publicerade av Asmodee motverkades av en negativ tillvaxt for spel
publicerade av partners. Det bér noteras att motsvarande kvartal forra aret visade en organisk
tillvaxt pa 15 % drivet av en starkare sammansattning av lanseringar for spel publicerade av
partners. .

EBIT uppgick till 441 MSEK (407), vilket gav en EBIT-marginal pa 12 % (10 %). Justerat EBIT
uppgick till 695 MSEK (661), vilket gav en Justerad EBIT-marginal pa 18 % (16 %). Justerat EBIT
véxte med 5%, drivet av ett 6kat bidrag frdn spel som publicerats av Asmodee-studios, med en
gynnsam inverkan pa produktmixen och med en positiv effekt fran besparingar i det
omstruktureringsprogram som genomfordes under foregaende rakenskapsar.

Asmodee hade ett stort antal nyheter och lanseringar under kvartalet. Nya titlar nddde
marknaden, inklusive det nya kortspelet Altered, Survive The Island, The Mandalorian™:
Adventures och Arkham Horror RPG, kombinerat med den fortsatta framgangen for Star Wars™:
Unlimited som slappte sitt set 2 Shadows of the Galaxy.

Tidig inforsaljning till dterférséljare av LEGO® Monkey Palace och The Lord of the Rings: Duel
for Middle-earth™, som bada slapptes officiellt under de forsta dagarna av tredje kvartalet,
visade stark efterfrdgan under kvartalet. Bada titlarna skapade stor entusiasm pa
konsumentmassan SPIEL Essen, ett av de mest framstdende evenemangen i
bradspelsindustrin, under vilken Asmodee levererade 6ver 65 000 demos for de 200 000
bradspelsentusiaster fran hela varlden.

asmodee
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LEGO®-samarbetet kommer att skapa ett spannande utbud av hdgkvalitativa LEGO®-bradspel
for alla typer av spelare. Monkey Palace, som sldpptes efter kvartalet, inledde partnerskapet
och kommer att foljas nasta ar med ett nytt LEGO®-bradspel, Brick Like This!.

Under tredje kvartalet slapps Star Wars™: Unlimited set 3, Twilight of the First Republic.
Tillsammans med sin valkanda interna studio Fantasy Flight Games har Asmodee en tydlig,
flerarig plan. Den inkluderar produktutveckling for flera framtida uppsattningar, med namnen
redan bestdmda pa set 4, 5 och 6, som offentliggjordes vid Gen Con i bérjan av augusti. Fokus
ligger kvar pa att skapa ett starkt ekosystem for spelare och aterforséljare, for att bygga upp
Star Wars™ Unlimited som en langsiktig framgang.

Under kvartalet slapptes tv-programmet Exploding Kittens pa Netflix, vilket darmed blev
Asmodees forsta IP i TV/film-format. Efter kvartalet, den 23 oktober, sléappte Netflix Family
Pack (Loups-Garous), en filmatisering av Werewolves of Miller's Hollow. Den rankades som
nummer ett bland icke-engelska filmer pa Netflix i viktiga europeiska lander under sin forsta
vecka.

Efter kvartalet sande Canal+, det ledande franska betal-TV-natverket, sin efterlangtade
comeback inom TV-spelsprogram med Werewolves of Miller's Hollow. Genom en omfattande
mediekampanj fick programmet 10 miljoner visningar under sin férsta sdsong och kommer nu
att fa tva nya sésonger.

Noteringsprocessen fér Asmodee, som ett fristdende bolag pa Nasdaq Stockholm, &r i fas for
en notering i slutet av rékenskapsaret, med en kapitalmarknadsdag den 19 november i
Stockholm.

CATAN
CATAN STUDIO
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RORELSESESEGMENT
ENTERTAINMENT & SERVICES

Entertainment & Services-segmentet bestdr av tre operativa koncerner:
Dark Horse Media, Freemode och PLAIONSs férlags- och filmverksamheter.
Dark Horse dr en ledande varumdrkesfokuserad skapare, forldggare och
distributér av serietidningar, konstbécker och handelsvaror. Freemode
inklusive Middle-earth Enterprises och Limited Run Games, dr ett ekosystem
av spel- och underhdliningsrelaterade verksamheter med fansen i fokus.

Nyckeltal Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Entertainment & Services 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Nettoomsattning, MSEK 1247 1381 2 095 3213 7 082

varav Digitala produkter, MSEK 172 310 300 652 643

varav Fysiska produkter, MSEK 992 766 1667 1849 5469

varav Ovriga, MSEK 83 305 128 712 970
Nettoomsattningstillvaxt -10 % 76 % -35% 121% 34 %
EBIT, MSEK -68 -86 -181 99 -413
EBIT-marginal 5% -6 % 9% 3% -6 %
Justerat EBIT, MSEK 29 216 8 499 853
Justerad EBIT-marginal 2% 16 % 0% 16 % 12 %

SEGMENTETS VASENTLIGA HANDELSER

Nettoomsattningen i kvartalet for Entertainment & Services uppgick till 1 247 MSEK, en
minskning med -10 % jamfort med samma period féregadende ar, eller -9 % organiskt och -9 %
proforma i konstant valuta. Den negativa organiska tillvaxten forklaras framst av Middle-earth
Enterprises inom Freemode, som hade lagre aktivitet och tuffa jamforelsesiffror jamfort med
foregdende ar.

EBIT uppgick till -68 MSEK (-86), vilket gav en EBIT-marginal pa -5 % (-6 %). Justerat EBIT
uppgick till 29 MSEK (216), vilket gav en Justerad EBIT-marginal pa 2 % (16 %). Den lagre
Justerat EBIT jamfért med foregaende ar forklaras framst av de noterbara licensintdkterna fran
The Lord of the Rings IP under jamforelseperioden, drivet av Magic the Gathering-
samlarkortsspelet The Lord of the Rings: Tales of Middle-earth™, som slapptes av en partner.
Den Justerade EBIT-marginalen paverkades av en lagre volym och en produktmix mer viktad
mot fysiska produkter.

Inom Freemode hade Middle-earth Enterprises ett langsamt kvartal jamfort med foregdende ar,
utan nadgra anmarkningsvarda nya partnerslapp, men med hogre filmintdkter &n vantat. Den
senaste partnerreleasen, PC/konsolspelet: The Lord of the Rings: Return to Moria™, slapptes
framgangsrikt pa Steam och Xbox den 27 augusti 2024, vilket gav en mojlighet att bredda
spelarbasen och ekonomiska prestationer. Releasen presterade nagot dver ledningens
forvantningar, med ett positivt mottagande fran spelare pa Steam och Xbox.

Middle-earth Enterprises forvantar sig biopremiaren av anime-filmen The Lord of the Rings: The
War of the Rohirrim under tredje kvartalet, den 13 december 2024 i USA, och internationellt
med release den 11 december 2024. Forvantningarna vaxer successivt, med positiva reaktioner
fradn fans pa de marknadsforingsinsatser som hittills har gjorts for den forsta anime-serien som
utspelar sig i Middle-earth.

DARK HORSE FREEMODE

MED" BY EMBRACER

» rLAION
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Limited Run Games fick under kvartalet manga forbestallningar for fysiska utgavor av de
kommande spelen Sonic X Shadow Generations Collector’s Edition, Castlevania Dominus och
Lollipop Chainsaw RePOP. Tomba! Special Edition lanserades den 1augusti 2024. Det ar ett
klassiskt spel som ursprungligen slapptes 1997, som Limited Run licensierat och porterat
internt med hjéalp av sin Carbon Engine for att publicera pa moderna plattformar. Forutom
Limited Runs fysiska kdrnverksamhet sa genererar Tomba! Special Edition aven digitala
intakter.

Dark Horse Entertainments forséaljning av manga fortsatter att vara stark, med Berserk som den
béast presterande serien. En annan hojdpunkt i mangasegmentet var lanseringen av den forsta
av fem Trigun-bocker. Digitala serier ser en atervaxt pa mobilvanliga plattformar, och under
kvartalet lades flera av Dark Horses titlar, inklusive Stranger Things, Hellboy och The Witcher,
till pa den digitala GlobalComix-plattformen, vilket for forsta gdngen gjorde dem tillgangliga i
vertikalt scrollformat.

e

et -

: \ The Lord of the Rings: The War of the Rohirrim
©2024 L) Cinema. The War® RA / ™, e / frademarks or regist XSS corth Enterprises, LLC, used und y New Line Cinema. Al rigl rved.
i ; ‘ 1 & A
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PERIODENS RESULTAT

Resultat for kvartalet uppgick till -390 MSEK (-562), en 6kning med 172 MSEK jamfort med
samma period féregdende &r. Okningen &r framst relaterad till hégre EBIT (se sidan 6) delvis
motverkad av negativa effekter i finansnettot. For perioden april till september uppgick
resultatet till -2 586 MSEK (1 689) en minskning om MSEK 4 275.

Finansnettot uppgick till -921 MSEK (161) under kvartalet. Rantenetto och 6vriga finansiella
intdkter/kostnader uppgick till -377 MSEK (-299). Forandringar i verkligt varde av villkorade
tillaggskopeskillingar och kop/séaljoptioner avseende innehav utan bestémmande inflytande
och tillhérande rantekostnader inklusive uppskjutna kdépeskillingar uppgick till -24 MSEK (570).
Valutakursvinster/kursforluster uppgick till -520 MSEK (-110), framst hanférliga till omvardering
av koncerninterna finansiella fordringar.

Inkomstskatt uppgick till 62 MSEK (113) under kvartalet. Aktuell inkomstskatt uppgick till -197
MSEK (-48) och uppskjuten skatt uppgick till 282 MSEK (161). Avsattning for tillaggsskatt
(Pelare 2) uppgick till -23 MSEK (—).

KASSAFLODE | SAMMANDRAG

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024

Den I6pande verksamheten

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandringar i rorelsekapital 1249 2100 1460 3969 7 503
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital -805 150 -1193 -361 385
Kassaflode fran den I6pande

verksamheten 444 2250 267 3608 7 888
Kassaflode fran investeringsverksamheten 602 -2128 3334 -4 478 -9 954
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -164 1502 -2 974 1622 832
Periodens kassaflode 882 1623 627 752 -1234
Likvida medel vid periodens bérjan 3221 3952 3507 4662 4662
Valutakursdifferenser i likvida medel -51 -55 -82 106 80
Likvida medel vid periodens slut 4 052 5520 4 052 5520 3507

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore fordndringar i rorelsekapital uppgick till 1249
MSEK (2 100) for kvartalet.

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital uppgick till -805 MSEK (150). Minskningen beror
framst pa en normaliserad sdsongseffekt fran rérelsesegmentet Tabletop Games, som har en
negativ effekt pa rorelsekapitalet. | tilldgg till detta 6kade rérelsefordringarna i rérelse-
segmentet PC/Console Games som beror pa tidpunkt for spelsléapp och tidpunkt for
betalningar av avtalstillgangar.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 602 MSEK (-2 128) i kvartalet.
Kassaflode fran avyttringar av dotterforetag uppgick till 1718 MSEK (—), huvudsakligen relaterat
till avyttringen av Saber Interactive. Investeringar i immateriella tillgangar uppgick till -945
MSEK (-1 914), dar -867 MSEK (-1 749) &r investerade i spelutvecklingsportfoljen varav
merparten -817 MSEK avser rorelsesegmentet PC/Console Games.

Fritt kassaflode efter forandringar i rorelsekapital uppgick till -473 MSEK (387) (se sid 48).
Jamfort med féregaende ar forekommer positiva effekter i investeringar av materiella och
immateriella tillgdngar som tacker upp for de negativa effekterna i Justerat EBITDA samt

forandringarna i rorelsefordringar.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till -164 MSEK (1 502) under kvartalet, varav
upptagna lan uppgick till 5 944 MSEK (98) och minskat nyttjande av kreditfaciliteter uppgick till
-6 015 MSEK (-402).
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NETTOSKULD OCH TILLGANGLIGA MEDEL

30 sep 30 sep 31 mar
Nettoskuld/Nettokassa, MSEK " 2024 2023 2024
Likvida medel 4052 5520 3507
Kortfristiga placeringar — 2 0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut -10 964 -1396 -8 994
Checkrékningskredit -116 -7 -35
Langfristiga skulder till kreditinstitut -6 189 -18 743 -10 885
Nettoskuld (-) / nettokassa (+) -13 217 -14 624 -16 407

 Omklassificering av tillgéngar och skulder enligt IFRS 5, som anges i not 6, har redovisats i balansrédkningen dd nettoskulden och
tillgéingliga medel berdknades. Fordndringen av nettoskuld och tillgéngliga medel for féregdende dr pdverkas ddrmed inte av
omklassificeringen eftersom transaktionen dnnu inte dr slutférd och har ingen kassaeffekt.

Per den 30 september 2024 hade koncernen icke rantebarande uppskjutna kopeskillingar och
forpliktelser relaterade till historiska rorelseforvarv med en forvéntad kontantreglering pa 3,7
miljarder SEK med en beréknad forfallostruktur (se sid 19).

9,4 miljarder SEK av den totala nettoskulden per den 30 september 2024 &r sdakrade och
avgransade till Asmodee Group utan regressratt mot Embracer Group.

Under kvartalet sékrade Embracer en ny revolverande kreditfacilitet pd 600 MEUR med en tva-
arig 16ptid, med mojlighet till forlangning med ytterligare ett ar. Den nya faciliteten ersatte
Embracers aterstdende revolverande kreditfacilitet om 4,8 miljarder SEK (cirka 420 MEUR).
Villkoren for den nya faciliteten forbattrades, med bland annat en vasentligt lagre ranta for
anvand kredit, vilket kommer att minska réntekostnaderna.

Under kvartalet ingick Embracer aven ett avtal med Svensk Exportkredit (SEK) om ett bilateralt
I1an pd 500 MSEK. Lanet har en I16ptid pa tva ar, med option om férlangning i ytterligare ett ar.
Villkoren for Ianet &r jdmforbara med den revolverande kreditfacilitet som sdkrades i juli 2024.

Styrelsen for Embracer Group har uppsatta mal for kapitalstrukturen i Embracer Groups
skuldséattningspolicy. Skuldsattningsmalet &r en nettolaneskuld i relation till Justerat EBIT om
1,0x, méatt som forvdntningarna fér kommande tolv manader. Skuldsattningen kan tillatas
overskrida malet i samband med lampliga forvarvsmajligheter, men med ambitionen att aterga
till under 1,0x pa medellang sikt.

Embracer Group AB har en skuldséattningskovenant i sina laneavtal och har ett betydande
utrymme i férhallande till dessa per den 30 september 2024.

30 sep 30 sep 31 mar
Tillgdngliga medel, MSEK 2024 2023 2024
Likvida medel 4 052 5520 3507
Kortfristiga placeringar — 2 0
Outnyttjade kreditfaciliteter 4190 1362 1749
Tillgangliga medel 8 242 6 885 5 256
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FORPLIKTELSER AVSEENDE HISTORISKA FORVARV

| samband med vissa forvarv har avtal om villkorad kopeskilling, som inte klassificeras som en
del av 6verford kopeskilling, ingatts. Det finns krav att saljaren &r fortsatt anstalld eller andra
skal som medfor att den villkorade kdpeskillingen ska redovisas som en separat transaktion.
Mer information presenteras i not 5.

Forpliktelser avseende historiska férvarv som ska regleras kontant

Tabellen nedan ger en oversikt per den 30 september 2024 over forpliktelser avseende
historiska forvarv som ska regleras kontant i MSEK. Nuvardet av tillaggskopeskillingar har
berdknats utifran férvantat utfall baserat pa finansiella och operativa mal for varje enskilt avtal.
Den finansiella skulden kommer att variera 6ver tid, bland annat beroende pa i vilken
utstrackning villkoren for utbetalning ar uppfyllda, utvecklingen for vissa vaxelkurser i relation
till den svenska kronan samt rantan.

Totala forpliktelser

Rékenskapsar da Villkorad kopeskilling Forpliktelser avseende relaterade till
utbetalning kan komma klassificerad som del av framtida personalkostnaderi historiska forvarv,
att ske forvarvspriset”, MSEK  samband med forvirv, MSEK MSEK
2024/2025 449 33 482
2025/2026 221 272 493
2026/2027 1204 734 1938
2027/2028 292 41 333
2028/2029 231 108 339
2029/2030 103 23 126
2030/2031 34 — 34

2534 121 3745

Y Inkluderar kontanta delen av kép/sdlj-optioner avseende innehav utan bestdmmande inflytande och uppskjutna képeskillingar.

Villkorade tillaggskopeskillingar som klassificeras som del av forvarvspriset och som kommer
att regleras kontant redovisas som skuld i koncernens balansrakning, uppdelade i en kortfristig
och en langfristig del. Forpliktelser avseende framtida personalkostnader relaterade till forvérv
som ska regleras kontant redovisas i koncernens balansrakning i den man den tjdnats in av
den anstéllde och klassificeras som skuld. Per 30 september 2024 uppgar den samlade
skulden till 1111 MSEK, fordelat pa kortfristiga och langfristiga skulder.

Forpliktelser avseende historiska férvarv som ska regleras med aktier

Tabellen nedan ger en oversikt av forpliktelser per 30 september 2024 avseende historiska
forvarv/avyttringar som ska regleras med aktier, uttryckt i antalet aktier. Villkorade
tillaggskopeskillingar klassificerade som del av forvarvspriset redovisas endera som skuld eller
som eget kapital i koncernens balansrakning. Forpliktelser avseende framtida personal-
kostnader i samband med forvarv som ska regleras med aktier redovisas i koncernens
balansrakning i den man de tjanats in av den anstéllde och klassificeras som eget kapital i
koncernens balansrékning. Ytterligare information finns i not 5.

Villkorad kopeskilling Forpliktelser avseende Totala forpliktelser
Antal aktier, klassificerad som del av  framtida personalkostnader i avseende historiska
miljoner forvarvspriset samband med forvarv forvarv
Hitills emitterade -
clawbackaktier " 26 7 33
Kvar att emittera 29 2 31
Totalt antal aktier 55 9 64

" Se definitioner pd sidan 49

Antalet aktier som ska emitteras som tillaggskopeskilling kan variera men aldrig 6verstiga 31
miljoner enligt 6verenskomna avtal. Om alla aktier emitteras, kommer utspadningen av kapital
att uppga till 1,66 % och 2,25 % av rosterna per den 30 september 2024 och totala antalet
aktier efter utspadning kommer att uppga till 1 381 miljoner. Per 30 september 2024 &r
forvantan pa aktier att emittera baserat pa maluppfyllelse av villkor inom intervallet 5 till 10
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miljoner. Om aktier inom detta intervall emitteras, sa kommer utspadningen av eget kapital
uppga 0,34-0,73 % samt 0,25-0,54 % av rosterna per den 30 september 2024.

Specifika poster relaterade till historiska forvarv

Prognosen ar baserad pa genomsnittliga valutakurser under perioden april 2024 till september
2024. Prognosen inkluderar slutférda forvarv per den 30 september 2024 och bygger pa
slutforda kopeskillingsallokeringar.

24/25
MSEK Q3 Q4 25/26 26/27 27/28 28/29 29/30 30/31 Summa
Avskrivning av férvdrvade
overvarden pa immateriella
tillgdngar 509 509 1951 1713 1513 1469 1366 1280 10310
Personalkostnader i samband med
forvarv m 106 387 139 33 5 — — 781
Specifika poster relaterade till
historiska forvarv 620 615 2338 1852 1546 1474 1366 1280 11091

o Darksiders:| Deathinitive Edition
THQWordic | Gugfire Games
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MODERFORETAGET

Moderforetaget forvarvar och bedriver verksamhet genom sina dotterféretag och
underliggande foretag.

Moderforetagets nettoomsattning for kvartalet uppgick till 23 MSEK (17) och resultat fore skatt
uppgick till -10 830 MSEK (-495).

| periodens skatt ingar "top-up" skatt enligt Pelare 2 - Income Inclusion Rule (lIR), uppgaende
till -23 MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -10 765 MSEK (-431).

Moderforetagets nettoomsattning uppgick till 43 MSEK (48) under perioden april - september
2024 och resultat fore skatt uppgick till -1 312 MSEK (37).

| periodens skatt ingar "top-up" skatt enligt Pelare 2 - Income Inclusion Rule (lIR), uppgaende
till -58 MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -1190 MSEK (14).

Kassa och kortfristiga placeringar uppgick till 1 509 MSEK (1 506) per den 30 september 2024.
Tillgdngliga medel uppgick till 5 039 MSEK per den 30 september 2024. Moderféretagets eget
kapital uppgick vid periodens slut till 53 854 MSEK (61 641).
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Embracer Group AB
Karlstad, Sweden
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

> Den 11juli meddelade Embracer att man s&krat en ny revolverande kreditfacilitet pa 600 MEUR
med en 16ptid pa tva ar, med en option att férlanga med ytterligare ett ar. Den nya faciliteten
ersatter Embracers aterstaende revolverande kreditfacilitet med forfall i maj 2025.

> Den 19 juli ingick Embracer ett avtal med Svensk Exportkredit om ett bilateralt [an om 500
MSEK (cirka 43 MEUR). Lanet har en I6ptid pa tva ar, med en option att férlanga med ytterligare
ett ar. Villkoren for 1anet &r jamforbara med den revolverande kreditfacilitet som tecknades i juli
2024.

> Den 2 september meddelade Embracer utndamningen av Thomas Koegler som ny VD for
Asmodee Group. En styrelse for Asmodee Group AB, det svenska och framtida noterade
moderbolaget, utsags och bildades ocksa. Styrelsen bestar av Lars Wingefors
(styrelseordférande), Kicki Wallje-Lund (vice ordférande), Stéphane Carville, Marc Nunes, Jacob
Jonmyren och Linda Holjo. Vidare inkluderades Thomas Koegler i Embracers koncernledning
dar han ersatte Stéphane Carville.

> Den 13 september meddelande Embracer mottagandet av 168,4 miljoner USD (cirka 1,72
miljarder SEK) for en fortida betalning avseende férséljningen av tillgdngar fran Saber. Utdver
den fortida aterbetalningen kommer Embracer att erhalla ytterligare 28,1 miljoner USD senare
under 2024 och 2025. Uppgorelsen avslutar de finansiella aspekterna av transaktionen, med
den totala betalningen som speglar bade den fortida uppgorelsen av skuldebreven och
upphéavandet av kdparens option att forvarva 4A Games och Zen Studios.

> Vid drsstamman den 19 september beslutades att:

> Yasmina Brihi, Bernt Ingman, Jacob Jonmyren, Cecilia Qvist, Kicki Wallje-Lund och Lars
Wingefors omvaldes till styrelseledaméter. Brian Ward valdes till ny styrelseledamot. Kicki
Wallje-Lund omvaldes som styrelseordférande. Cecilia Driving och David Gardner
omvaldes inte till styrelseledamoter.

> PwC omvaldes som Embracers revisor. PwC meddelade att auktoriserade revisorn Magnus
Svensson Henryson forblir huvudansvarig revisor.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER KVARTALET

> Den 14 oktober annonserade Embracer inbjudan om kapitalmarknadsdagen fér Asmodee
Group AB infér dess notering pa Nasdaq Stockholm som ett separat bolag. Evenemanget ager
rum den 19 november 2024 i Stockholm.

> Den 14 November utannonserade Embracer om att ha ingatt avtal om att avyttra den operativa
koncernen Easybrain till Miniclip for en kopeskilling om 1,2 miljarder USD (cirka 12,9 miljarder
SEK) pa kassa- och skuldfri basis. Transaktionen forvantas slutforas under de forsta manaderna
av 2025 och é&r villkorad av sedvanliga villkor, inklusive myndighetsgodk&nnanden.
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HALLBARHET OCH BOLAGSSTYRNING

HALLBARHET

Ett bredare internt projekt har lanserats for att sékerstélla implementeringen av CSRD
(Corporate Sustainability Reporting Directive). Detta initiativ involverar deltagande fran
avdelningarna Juridik, Finans, Enterprise Risk Management (ERM) och Hallbarhet, samt med
stod av extern expertis.

Arsredovisningen for rakenskapsaret 2024/25 kommer att vara inspirerad av ESRS (European
Sustainability Reporting Standard). Vi ar dock juridiskt skyldiga att rapportera enligt CSRD forst
fran och med rékenskapsaret 2025/26. | vara forberedelser for ESRS-rapportering tar vi dven
hansyn till ambitionen att dela upp Embracer i tre separata bdrsnoterade bolag, vilket
sakerstéller en smidig start for alla tre enheterna. Var rapportering ar utformad for att skapa
véarde for foretaget, vara aktiedgare och andra intressenter. Arbetet stdds av ett hogt
engagemang fran bade féretagsledning och styrelse.

BOLAGSSTYRNING

Under kvartalet fortsatte vi vart fokus pa det juridiska ramverket for datadelning mellan
koncernbolag och ansvarsfull anvandning av Al inom koncernen. Som tidigare kommunicerats
arbetar Embracer Group mot att skapa en manniskocentrerad instéallning till Al inom koncernen
dar vi anvander och erkanner vardet av Al-implementering och kommer att gora det samtidigt
som vi starker vara anstéllda.

Vid arsstdmman som holls den 19 september 2024 utsag aktiedgarna en ny styrelseledamot,
Brian Ward. Yasmina Brihi, Bernt Ingman, Jacob Jonmyren, Cecilia Qvist, Kicki Wallje-Lund och
Lars Wingefors omvaldes som styrelseledaméter, varvid styrelsen nu bestar av sju ledaméter,
varav fyra & man och tre ar kvinnor.

Vid arsstamman omvaldes dven PwC som Embracer Groups revisor och Magnus Svensson
Henryson fortsatter som huvudansvarig revisor.

Lightyed'r Frontier
Amplifier'| FRAME BREAK
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ANALYTIKER SOM FOLJER EMBRACER GROUP

For en aktuell lista 6ver analytiker som foljer Embracer Group, hanvisas till var hemsida

embracer.com.

AKTIEN

Forandr. fran

TOPP 20 AGARE PER DEN 30 SEPTEMBER 2024 30 jun, 2024
Andel Andel A och B-
Namn A-aktier B-Aktier kapital, % roster, % aktier
1 Lars Wingefors AB 52 260 204 210 238 330 19,45 % 39,92 %
2 Savvy Gaming Group 99 884 024 7,40 % 5,44 %
3 DNB Asset Management AS 88183176 6,53 % 4,80 % 16 736 095
4 S3D Media Inc 83570 714 6,19 % 4,55 %
5 Alecta Tjénstepension 47100 000 3,49 % 2,57 % 1036 000
6 Canada Pension Plan Investment Board (CPP) 44 400 694 3,29 % 2,42 % -7 116 306
7 PAI Partners 39 044 571 2,89 % 2,13 %
8 Handelsbanken Fonder 34 047 566 2,52 % 1,85 % 477 864
9 Vanguard 33901671 2,51% 1,85 % 364140
10 Didner & Gerge Fonder 31340 000 232% 1,71% 40 000
11 SEB Fonder 30676132 2,27 % 1,67 % 826 756
12 Norges Bank 22162 072 1,64 % 1,21% 419 588
13 DNB Asset Management SA 19 397 538 1,44 % 1,06 % -352 815
14 Folksam 16 630 337 1,23 % 0,91% -2244
15 BlackRock 12 674 403 0,94 % 0,69 % 108 964
16 La&nsforsdkringar Fonder 12 210 797 0,90 % 0,67 % 2628 037
17 Oleg Grushevich 11766 897 0,87 % 0,64 %
18 Forsta AP-fonden 11750 000 0,87 % 0,64 % 1250 000
19 Andra AP-fonden 11426 695 0,85 % 0,62 % 2200 000
20 Swedbank Robur Fonder 11306 880 0,84 % 0,62 % -1159 468
TOPP 20 52 260 204 871712 497 68,45 % 75,95 %
OVRIGA AKTIEAGARE 1739796 424 232 366 3155%  24,05%
TOTALT 54 000 000 1295944 863 100,00 % 100,00 %

Kdlla: Monitor frGn Modular Finance.
Aktiedgarlistor finns tillgéngliga pd embracer.com och uppdateras i realtid.

INTERNATIONELLT AGANDE

TOPP 50 INSTITUTIONER
ANDEL KAPITAL PER DEN 30 SEPTEMBER 2024

Svenska
institutioner

41.0%
Internationella 0%

institutioner
59.0%

EMBRACER GROUP AB (PUBL) | JULI - SEPTEMBER 2024

INSTITUTIONELLT AGANDE VS

LEDNING / MEDGRUNDARE
ANDEL KAPITAL PER DEN 30 SEPTEMBER 2024

Topp 20

Ledning/

medgrundare

26.0%
Topp 50
institutioner

. 1.1%
Ovriga s11%
aktiedgare
22.9%


https://embracer.com/investors/analytiker-och-estimat/?lang=sv
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TOPP 20 AGARE, LEDNING & MEDGRUNDARE PER DEN 30 SEPTEMBER 2024

Andel Andel

Agare " Medgrundare A-aktier B-aktier kapital, % roster, %

1 Lars Wingefors AB Embracer Group 52 260 204 210 238 330 19,45 % 39,92 %
2 Grundare/Ledning Easybrain 43770 306 3,24 % 2,38%
3 Ken Go Deca Games 10 164 962 0,75 % 0,55 %
4 Grundare/Ledning 4A 4 892 140 0,36 % 0,27 %
5 Ledning CrazylLabs 4402 714 0,33 % 0,24 %
6 Grundare Ghostship Games 4038 206 0,30 % 0,22 %
7 Grundare/Ledning Aspyr 3549742 0,26 % 0,19 %
8 Richard Stitselaar and Kimara Rouwit Vertigo Games 3366 420 0,25 % 0,18 %
9 Luisa Bixio Milestone 2424 341 0,18 % 0,13 %
10 Klemens Kundratitz Plaion 2 255 856 0,17 % 0,12 %
11 Anton Westbergh Coffee Stain 2 412 666 0,18 % 0,13 %
12 Alan Wilson Tripwire 1482 887 0,11 % 0,08 %
13 Dennis Gustafsson Tuxedo Labs 1408 031 0,10 % 0,08 %
14 William Munk Il Tripwire 1107 594 0,08 % 0,06 %
15 David Hensley Tripwire 1107 594 0,08 % 0,06 %
16 Klemens Kreuzer THQ Nordic 875 000 0,06 % 0,05 %
17 John Coleman Vertigo Games 476 138 0,04 % 0,03 %
18 Stefan Ljungqvist Experiment 101 360 360 0,03 % 0,02 %
19 Lee Guinchard Embracer Freemode 205 580 0,02 % 0,01%
20 Martin de Ronde Vertigo Games 205150 0,02 % 0,01%
TOPP 20 52 260 204 298 744 017 26,00 % 44,74 %
OVRIGA AKTIEAGARE 1739796 997 200 846 74,00 % 55,26 %
TOTALT 54 000 000 1295944 863 100,00 % 100,00 %

1) Ledningens innehav ovan dgs i allménhet genom olika heléigda bolag. Innehav inkluderar clawback-aktier som ¢ér emitterade men féremdl fér
restriktioner och i vissa fall dr dessa aktier inte en del av det 6verférda vederlaget i PPA utan klassificeras som erséttning for framtida tjéinster.
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RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Embracer Group &r exponerat for risker, sarskilt nar det géaller beroende av nyckelpersoner i
spelutvecklingen, forsaljning av lanserade spel, beroende av ett fatal distributorer och
utvecklingen i forvarvade bolag. Den fullstandiga riskanalysen finns i bolagets Arsredovisning
for 2023/24. Tillkommande véasentliga risker och beddmningar beskrivs i not 2 till denna
rapport.

REVISORS GRANSKNING

Denna delarsrapport har varit foremal for 6versiktlig granskning av féretagets revisor, se sid 27
for revisors granskningsrapport.

KOMMANDE RAPPORTTILLFALLEN

Delarsrapport Q3, oktober-december 2024 13 februari 2025
Bokslutskommuniké 2024/25 22 maj 2025
Arsredovisning 2024/25 Vecka 26 2025

FOR YTTERLIGARE INFORMATION

Ytterligare information om féretaget finns pa dess hemsida: embracer.com

For fragor om denna rapport, vanligen kontakta

Lars Wingefors, Medgrundare & VD
lars.wingefors@embracer.com

Miige Bouillon, Group CFO
muge.bouillon@embracer.com

Oscar Erixon, Head of Investor Relations
oscar.erixon@embracer.com, +46 54 53 56 40

Beatrice Flink Forsgren, Head of Brand & Communication
beatrice.forsgren@embracer.com, +46 54 53 56 07
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REVISORS GRANSKNINGSRAPPORT

Till Embracer Group AB, org.nr. 556582-6558

INLEDNING

Vi har utfort en oversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for Embracer Group AB (publ) per den 30 september 2024 och den sex-
manadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande direktoren
som har ansvaret for att uppréatta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad
pa var oversiktliga granskning

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Enga-
gements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delérsinformation utférd av féretagets
valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till
personer som &r ansvariga for finansiella frdgor och redovisningsfragor, att utfora analytisk
granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgéarder. En 6versiktlig granskning har
en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och om-
fattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har.

De granskningsatgérder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att
skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omsténdigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en
revision har.

SLUTSATS

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstandigheter som
ger oss anledning att anse att delarsrapporten, inte i allt vasentligt, &r uppréattad fér koncern-
ens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Stockholm den 14 november 2024

Magnus Svensson Henryson
Auktoriserad revisor
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UNDERTECKNANDE OCH INTYGANDE

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsédkrar att denna deldrsrapport for det andra kvartalet
ger en rattvisande bild av koncernens och moderféretagets verksamhet, stallning och resultat
samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som koncernen och moderforetaget

star infor.
Karlstad, Sverige, 14 november, 2024
Kicki Wallje-Lund
Styrelseordférande
Yasmina Brihi Bernt Ingman Jacob Jonmyren Cecilia Quvist
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Brian Ward Lars Wingefors
Styrelseledamot Verkstdllande direktér och Styrelseledamot

Denna rapport &r sddan information som Embracer Group AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning 596/2014 och lagen (2007:528) om vérdepappersmarknaden. Informationen Idmnades,
genom ovanstdende kontaktpersoners férsorg, for offentliggérande den 2024-11-14 07:00 CET. Ovanstdende personer kan
ocksd kontaktas for ytterligare information.

Denna rapport innehdller framdtriktade uttalanden som speglar styrelsens och ledningens nuvarande uppfattning om vissa

framtida héndelser och méjligt framtida resultat. Framdtriktade uttalanden dr férenade med risker och osdkerheter. Faktiskt

utfall kan avvika vésentligt fran framdtriktade uttalanden, beroende pdG bland annat (i) férdndrade férutséttningar avseende

ekonomi, konjunktur, marknad och konkurrens, (ii) hur framgdngsrika olika afférsdtgdrder dr, (iii) férdndringar i lagkrav och
andra politiska Gtgdrder, (iv) variationer i valutakurser och (v) hur afférsrisker hanteras.

Denna rapport baseras enbart pd férhdllandena vid tidpunkten for publicering och Embracer Group AB dr inte skyldigt att
uppdatera information, dsikter eller framdtriktade uttalanden i denna rapport utéver vad som féljer av tillimplig lagstiftning
eller relevant handelsplats regler.

Kingdom Come: Deliverance Il
Deep Silver | Warhorse Studios

OVRIG
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Belopp i MSEK Not 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Nettoomséttning 34 8552 10 831 16 485 21281 42 206
Ovriga rérelseintékter 107 131 224 221 575
Summa rorelsens intékter 8659 10 962 16 709 21502 42780
Aktiverat arbete for egen rakning 731 1437 1505 2 895 5351
Handelsvaror -3528 -4 049 -6 401 -7 964 -16 773
Ovriga externa kostnader 7 -1740 -2420 -3385 -4 81 -8998
Personalkostnader 8 -2 226 -3644 -5763 -7 084 -14 237
Av- och nedskrivningar -141 -3049 -3018 -4 830 -21738
Ovriga rorelsekostnader 9 -43 -65 -641 -121 -6 902
Andel av resultat efter skatt fran intresseféretag 25 -6 24 0 -2
Rorelseresultat (EBIT) 468 -836 -971 -415 -20 519
Finansnetto 10 -921 161 -1267 2332 1784
Resultat fore skatt -452 -675 -2 239 1917 -18 735
Inkomstskatt 62 13 -348 -229 558
Periodens resultat -390 -562 -2 586 1689 -18 177
Periodens resultat hdnférligt till:
Moderbolagets aktiedgare -391 -562 -2573 1688 -18177
Innehav utan bestémmande inflytande 1 0 -13 1 -1
Vinst per aktie
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) -0,32 -0,47 -2,09 1,45 -15,28
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) -0,32 -0,47 -2,09 1,45 -15,28

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Belopp i MSEK Not 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Periodens resultat -390 -562 -2 586 1689 -18 177
Ovrigt totalresultat
Poster som kan omklassificeras till resultatrékningen (efter skatt):
Valutakursdifferenser vid omrékning av utlandsverksamheter -848 -1104 -2 365 1967 886
Kassaflodessakringar 0 -1 -2 -3 1
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrékningen (efter
skatt):
Omvérdering av formansbestamda nettoforpliktelser till anstéllda 0 0 0 0 -5
Summa 6vrigt totalresultat for perioden, efter skatt -848 -1105 -2 367 1965 882
Periodens totalresultat, netto efter skatt -1238 -1667 -4 954 3654 -17 296
Periodens totalresultat héinférligt till:
Moderbolagets aktiedgare -1238 -1667 -4 927 3653 -17 295
Innehav utan bestémmande inflytande 0 0 -27 1 -1
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

30 sep 30 sep 31 mar

Belopp i MSEK Not 2024 2023 2024
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill 30 034 50 028 31210
Immateriella tillgangar 5 BE 46 447 37036
Materiella anléggningstillgdngar 860 1194 881
Nyttjanderattstillgdngar 1396 1540 1349
Innehav i intresseféretag 266 247 254
Finansiella anldggningstillgangar 513 613 501
Uppskjuten skattefordran 1783 1831 1776
Summa anldggningstillgangar 69 985 101901 73 008
Omsittningstillgangar
Varulager 3799 4781 3218
Kundfordringar 5234 6112 4960
Avtalstillgdngar 172 784 13
Ovriga fordringar 1840 1981 3788
Forutbetalda kostnader 612 610 457
Kortfristiga placeringar — 2 [0]
Likvida medel 4052 5520 334
Summa omséttningstillgangar 15 709 19 790 15777
Tillgangar som innehalls for forséljning 6 — — 69N
SUMMA TILLGANGAR 85 694 121691 95 696

FORTS. >>
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>> FORTSATTNING

KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING

30 sep 30 sep 31 mar
Belopp i MSEK Not 2024 2023 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 2 2 2
Ovrigt tillskjutet kapital 61849 59 651 60 932
Reserver 3473 69N 5826
Balanserat resultat, inklusive periodens resultat efter skatt -17 252 5523 -14 341
Summa eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare 48 073 72 088 52 419
Innehav utan bestémmande inflytande 866 65 64
Summa eget kapital 48 939 72154 52482
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6 149 18743 10 795
Ovriga langfristiga skulder 197 179 7
Leasingskulder 1089 1125 1024
Ovriga avséttningar 51 58 52
Villkorade tillaggskdpeskillingar 5 1617 3212 1980
Langfristiga kop-/saljoptioner avseende innehav utan bestdmmande inflytande 5 870 1733 1496
Uppskjutna koépeskillingar 5 6 372 10
Langfristiga ersattningar till anstéllda 19 12 13
Langfristiga skulder till anstéllda relaterade till historiska forvéry 5 983 814 910
Uppskjuten skatteskuld 5651 7 865 5885
Summa langfristiga skulder 16 632 34 112 22336
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 964 1396 8946
Checkrékningskredit 16 7 35
Forskott fran kunder 149 58 143
Leverantdrsskulder 2 806 3531 2197
Leasingskulder 374 476 381
Avtalsskulder 1149 1905 151
Villkorade tillaggskopeskillingar 5 194 403 219
Kortfristiga kdp-/séljoptioner avseende innehav utan bestdmmande inflytande 5 — 264 285
Uppskjutna képeskillingar 5 356 1909 474
Skatteskulder am 725 499
Kortfristiga skulder till anstéllda relaterade till historiska forvarv 5 127 397 144
Ovriga kortfristiga skulder 440 639 906
Upplupna kostnader 3035 3715 2967
Summa kortfristiga skulder 20123 15 426 18 708
Skulder hanférliga till tillgdngar som innehas for forsaljning 6 = — 2170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 85 694 121691 95 696
EMBRACER GROUP AB (PUBL) | JULI - SEPTEMBER 2024 31



KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING |
EGET KAPITAL

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Summa eget

Balanserade kapital
Bvrigt vinstmedel hanforligt till Innehav utan Summa

Aktie- tillskjutet inklusive moderforetagets bestdmmande eget
Belopp i MSEK kapital kapital Reserver” periodens resultat dgare inflytande kapital
Ingdende eget kapital 2023-04-01 2 55 886 4945 3835 64 668 53 64721
Periodens resultat — — — 1688 1688 1 1689
Periodens oOvrigt totalresultat — — 1967 — 1967 [0] 1967
Periodens totalresultat — — 1967 1688 3655 1 3656
Transaktioner med koncernens dgare
Nyemission 0 2018 — — 2019 — 2019
Overvérde — -13 — — -13 — -13
Emissionskostnader — -43 — — -43 — -43
Skatteeffekt emissionskostnader — 9 — — 9 — 9
Aktierelaterad erséttning enligt IFRS 2 — 1794 — — 1794 — 1794
Transaktioner med innehavare utan
bestédmmande inflytande — — — — — 1 1
Summa o 3766 - — 3766 1 3777
Utgdende eget kapital 2023-09-30 2 59 651 6911 5523 72 088 65 72154
Ingdende eget kapital 2024-04-01 2 60 932 5826 -14 341 52 419 64 52482
Periodens resultat — — — -2573 -2573 -13 -2 586
Periodens 6vrigt totalresultat — — -2353 — -2 353 -14 -2 367
Periodens totalresultat — - -2353 -2573 -4 927 -27 -4 954
Transaktioner med koncernens dgare
Nyemission (0] 244 — — 244 — 244
Aktierelaterad erséttning enligt IFRS 2 — 674 — — 674 — 674
Utdelning till innehavare utan bestdmmande
inflytande — — — — — -495 -495
Transaktioner med innehavare utan
bestdmmande inflytande — — — -337 -337 1324 988
Summa o 918 - -337 581 829 1410
Utgaende eget kapital 2024-09-30 2 61849 3473 -17 252 48 073 866 48 939

) Inkluderar omrékningsreserv och kassaflédessékringsreserv samt omvdérdering av férmdnsbestdmda nettoférpliktelser till anstdilda.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Belopp i MSEK ? 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt -452 -675 -2 239 1917 -18 735
Justering for ej kassaflodespaverkande poster mm. 217 3017 4198 2524 27 215
Betalda inkomstskatter -416 -243 -499 -472 -977
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital 1249 2100 1460 3969 7503
Kassaflode fran férandringar av rorelsekapital
Foréndring av varulager -459 -344 -654 -613 618
Forandring av rorelsefordringar -1046 -567 -752 -871 -307
Foréndring av rorelseskulder 700 1061 213 1123 74
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 444 2250 267 3608 7 888
Investeringsverksamheten
Forvérv av materiella anlaggningstillgdngar -46 -91 -8 -194 -317
Avyttringar av materiella anldggningstillgangar — 4 — 4 6
Forvérv av immateriella tillgdngar -945 -1914 -1997 -3825 -7 042
Awvyttringar av immateriella tillgangar — — 1 — 33
Forvarv av dotterféretag, efter avdrag av forvarvade likvida medel K -70 -62 -319 -175 -2 261
Forséljning av dotterforetag, efter avdrag av avyttrade likvida medel 1718 — 5889 — —
Forvérv av finansiella anlaggningstillgangar -50 -69 -129 -295 -408
Avyttringar av finansiella anlaggningstillgangar -5 4 7 7 35
Kassaflode fran investeringsverksamheten 602 -2128 3334 -4 478 -9 954
Finansieringsverksamheten
Nyemission — 2 000 — 2 000 2 000
Emissionskostnader — -42 — -42 -42
Upptagna lan 5944 98 17 054 733 2113
Betald utdelning till innehavare utan bestdammande inflytande — — -495 — —
Amortering av 1an -6 015 -402 -19 296 -742 -2 596
Amortering av leasingskuld -93 -153 -237 -328 -643
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -164 1502 -2974 1622 832
Periodens kassaflode 882 1623 627 752 -1234
Likvida medel vid periodens bérjan 3221 3952 3507 4662 4662
Kursdifferens i likvida medel -51 -55 -82 106 80
Likvida medel vid periodens slut 4 052 5520 4 052 5520 3507

" Kvartalets foréndring avser historiska forvérv.

2 Omeklassificering av tillgdngar och skulder enligt IFRS 5, enligt not 6, har Gterférts till balansen nér kassaflédet berdknades. Fordndringen av nettorérelsekapitalet for
kvartalet och dret pGverkas ddrfér inte av denna omklassificering dé den inte har ndgon kassaeffekt innan transaktionerna genomfors.
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NOTER

NOT 1 VASENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport omfattar det svenska moderforetaget
Embracer Group AB (publ) ("Embracer”), organisationsnummer
556582-6558, och dess dotterforetag. Koncernen bedriver
férvaltning och utveckling av intellektuella rattigheter, utveckling
och forlagsverksamhet for PC-spel, konsolspel, mobilspel,
bradspel och VR-spel, och bedriver forlagsverksamhet at tredje
part samt har nischpositioner inom film och serietidningar.
Moderféretaget ar ett aktiebolag med séate i Karlstad. Huvud-
kontorets adress &r Tullhusgatan 1B, 652 09 Karlstad, Sverige.

Koncernens delarsrapporter har uppréttats i enlighet med IAS
34 Delarsrapportering och tillampliga delar av arsredovisnings-
lagen (1995:1554). F6r moderforetagets del har delarsrapporten
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och
rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

For koncernen har samma redovisningsprinciper och
berakningsmetoder tillampats som i Arsredovisningen for
2023/24. En fullstandig beskrivning av koncernens tillampade
redovisningsprinciper finns i not 1 samt separata avsnitt i berérd
not i Arsredovisningen for 2023/24. Fér moderféretagets
tilampade redovisnings-principer, se not M1.

NOT 2 VASENTLIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDOMNINGAR

Koncernen omfattas av OECD:s modellregler for Pelare 2.
Lagstiftning om Pelare 2 har antagits i Sverige, dar Embracer
Group AB har sitt sate, och tradde i kraft den 1 januari 2024.
Regeln tilldmpas for koncernen frdn och med rékenskapsaret
2024/25.

IASB har publicerat @ndringar av standarder som tradde i kraft
fran och med den 1 januari 2023 eller senare. Standarderna har
inte haft ndgon vésentlig paverkan pa de finansiella rapporterna.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de
finansiella rapporterna och dess tillhérande noter i
delarsinformationen pa sid 34-41 som utgor en integrerad del av
denna finansiella rapport.

Samtliga belopp &r angivna i miljoner svenska kronor ("MSEK?"),
om inget annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Vid upprattandet av de finansiella rapporterna maste ledningen
och styrelsen gora vissa beddmningar och antaganden som
paverkar det redovisade vardet for tillgangs- och skuldposter
och intdkts- och kostnadsposter samt annan lamnad information.

Det faktiska utfallet kan skilja sig fran uppskattningarna om
uppskattningarna eller omstandigheterna andras. De viktigaste
uppskattningarna och antagandena som gjordes vid
uppréattandet av delarsrapporten motsvarar de som beskrivs i
not 2 samt separata avsnitt i berérd not i Arsredovisningen for
2023/24, med tillagg som beskrivs nedan.

Anlaggningstillgdngar som innehas for forséljning och
avvecklade verksamheter

For att klassificeras som  Anldggningstillgangar (eller
avyttringsgrupper) som innehas  for  forsédljning ska
avyttringsgruppen vara tillganglig for omedelbar forsaljning i
forevarande skick och endast underkastad saddana villkor som &r
normala och sedvanliga vid forsdljning av sadana
avyttringsgrupper. Det maste vidare vara mycket sannolikt att
forsaljning kommer att ske. Kriterierna beddms vara uppfyllda i
samband med att avtal ingicks avseende férséljningarna, da
kriteriet om att forséljning ska vara mycket sannolik da bedéms
vara uppfyllt.
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Den 22 april 2024 tillkdnnagav Embracer sin avsikt att dela upp
koncernen i tre fristdende borsnoterade bolag: Asmodee Group
(“Asmodee”), “Coffee Stain & Friends” och “Middle-earth
Enterprises & Friends”. Aktierna i Asmodee och “Coffee Stain &
Friends” avses att delas ut till aktiedgarna i Embracer Group och
noteras pa Nasdag Stockholm i enlighet med de sa kallade Lex
ASEA-reglerna. "Middle-earth Enterprises & Friends” ar tankt att
forbli en del av det nuvarande bdrsnoterade bolaget Embracer
Group, som senare kommer att byta namn.

Koncernen har bedémt huruvida Asmodee och “Coffee Stain &
Friends” moter kriterierna for klassificering som
Anlaggningstillgangar (eller avyttringsgrupper) som innehas for
vardedverféring till &gare. Koncernens beddmning &r att de inte
moter kriterierna  for avyttringsgrupper som innehas for
vardeoverforing till dgare vid arsbokslutet 2023/24 eftersom
vardedverféringen vid denna tidpunkt inte beddmdes vara
mycket sannolik. Eftersom Asmodee och “Coffee Stain &
Friends” inte moter kriterierna for en avyttringsgrupp som
innehas for vardedverforing till dgare s& moéter de inte heller
kriterierna for en avvecklad verksamhet vid samma tidpunkt.
Eftersom ingen ytterligare information har kommunicerats eller
atgdrder vidtagits kvarstdr beddmningen fran arsskiftet
2023/24.



NOT 3 RORELSESEGMENT

Koncernen har, fér redovisning och uppféljning, delat in sin
verksamhet i fyra segment baserat pa hur den hogste
verkstdllande beslutsfattaren granskar verksamheten for att
fordela resurser och bedéma resultat. Embracers verkstéllande
direktor ar identifierad som koncernens hogste verkstéllande
beslutsfattare (HVB). Indelningen av segment baseras pa
olikheter i produkter och tjanster som Embracer erbjuder.

PC/Console Games - Denna del av verksamheten bedriver
utveckling och forlaggning av premiumspel for PC och
konsoler.

Mobile Games - Denna del av verksamheten bedriver
utveckling och férlaggning av mobilspel.

Tabletop Games - Denna del av verksamheten utvecklar,
forlagger och distribuerar bradspel, samlarkortspel och
kortspel.

Entertainment & Services - Denna del av verksamheten
utvecklar, forlagger och distribuerar serietidningar, bedriver
grossistforsaljning av forlagstitlar av spel for konsol- och PC
plattformar samt film, bedriver forlaggning och extern
distribution av film och tv-serier samt producerar och
distribuerar varor ("merchandise”).

HVB anvdnder framst resultatmattet Justerat EBIT i
beddmningen av rérelsesegmentens resultat. HVB féljer inte
upp segmentens tillgangar eller skulder for férdelning av
resurser eller bedémning av resultat.

Samma redovisningsprinciper anvands for segmenten som for
koncernen.

Koncern-
Jul-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment Summa gemensamma Koncernen
2024 Games Games Games & Services segment  Elimineringar poster totalt
Intdkter fran externa kunder 2121 1358 3826 1247 8552 — — 8 552
Intdkter fran 6vriga segment 5 12 - 9 26 -26 — —
Summa intékter 2126 1370 3826 1256 8578 -26 — 8552
Justerat EBIT 175 374 695 29 1273 - -65 1207
Avskrivningar av forvarvade
Overvarden pa immateriella
tillgangar -145 -106 -203 -90 -544 - - -544
Personalkostnader i samband
med forvarv -24 -38 -34 -7 -103 - - -103
Jamforelsestorande poster -75 - -17 - -92 - 0 -92
EBIT -70 230 441 -68 534 - -65 468
Finansnetto -921
Resultat fore skatt -452
Koncern-
Jul-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment Summa gemensamma Koncernen
2023 Games Games Games & Services segment  Elimineringar poster totalt
Intékter fran externa kunder 3909 147 4070 1381 10 831 — — 10 831
Intdkter fran Gvriga segment 6 - - 5 1 -1 — —
Summa intékter 3915 1471 4070 1386 10 842 -1 — 10 831
Justerat EBIT 621 372 661 216 1870 - -56 1814
Avskrivningar av forvarvade
Overvarden pa immateriella
tillgangar -364 -114 -209 -93 -779 - - -779
Transaktionskostnader 0 - - 0 0 - - (]
Personalkostnader i samband
med forvarv -308 -91 -33 -4 -435 - - -435
Omvérdering av villkorade
tillaggskopeskillingar -14 - - - -14 - - -14
Jamforelsestorande poster -1194 -5 -12 -205 -1417 - -4 -1421
EBIT -1259 162 407 -86 -775 - -60 -836
Finansnetto 161
Resultat fore skatt -675
FORTS. >>
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>> FORTSATTNING NOT 3

Koncern-
Apr-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment Summa gemensamma Koncernen
2024 Games Games Games & Services segment  Elimineringar poster totalt
Intékter fran externa kunder 4778 2747 6 865 2 095 16 485 — — 16 485
Intékter fran dvriga segment 1 12 - 17 40 -40 — —
Summa intékter 4789 2759 6 865 2112 16 525 -40 — 16 485
Justerat EBIT 312 892 944 8 2156 - -120 2036
Avskrivningar av forvarvade
overvédrden pa immateriella
tillgangar -312 -213 -407 -178 -1110 - - -1110
Personalkostnader i samband
med forvarv -1047 -84 -66 -10 -1207 - - -1207
Omvérdering av villkorade
tillaggskopeskillingar 4 - - - 4 - - 4
Jamforelsestorande poster -677 - -17 - -694 - 0 -694
EBIT -1719 595 454 -181 -851 - -120 -971
Finansnetto -1267
Resultat fore skatt -2 239
Koncern-
Apr-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment Summa gemensamma Koncernen
2023 Games Games Games & Services segment  Elimineringar poster totalt
Intékter fran externa kunder 7 905 2908 7 254 3213 21281 — — 21281
Intékter fran dvriga segment 12 - - " 23 -23 — —
Summa intékter 7917 2908 7 254 3224 21304 -23 — 21281
Justerat EBIT 1458 796 866 499 3620 - -133 3487
Avskrivningar av forvarvade
Svervérden pa immateriella
tillgangar -722 -221 -412 -182 -1537 - — -1537
Transaktionskostnader -1 - 0 -6 -7 - - -7
Personalkostnader i samband
med forvarv -618 -116 -106 -8 -848 - - -848
Omvérdering av andelar i
intressebolag 3 - - - 3 - - 8
Omvérdering av villkorade
tillaggskopeskillingar -14 - - - -14 - - -14
Jamforelsestorande poster -1239 -5 -12 -205 -1462 - -37 -1499
EBIT -1133 454 336 99 -245 - -170 -415
Finansnetto 2332
Resultat fére skatt 1917
Koncern-
Apr 2023- PC/Console Mobile Tabletop Entertainment Summa gemensamma Koncernen
mar 2024 Games Games Games & Services segment  Elimineringar poster totalt
Intakter fran externa kunder 14 410 5916 14 797 7 082 42 206 — — 42 206
Intakter fran dvriga segment 29 - - 27 56 -56 — —
Summa intékter 14 439 5916 14 797 7109 42 262 -56 — 42 206
Justerat EBIT 2441 1921 2079 853 7 294 - -231 7 063
Avskrivningar av forvéarvade
overvédrden pa immateriella
tillgangar -1399 -441 -815 -363 -3018 - - -3018
Transaktionskostnader -2 - 0 -6 -8 - - -8
Personalkostnader i samband
med forvarv -1604 -286 -120 -14 -2025 - - -2025
Omvaérdering av andelar i
intressebolag 3 - - - 3 - - 8
Omvérdering av villkorade
tillaggskopeskillingar -15 - - - -15 - -3 -18
Jamforelsestdrande poster -7 312 -165 -7 262 -883 -15 622 - -6 895 -22 517
EBIT -7 887 1029 -6 119 -413 -13 390 - 7129 -20 519
Finansnetto 1784
Resultat fore skatt -18 735
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NOT 4 INTAKTER FRAN AVTAL MED KUNDER

Jul-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment

2024 Games Games Games & Services Koncernen totalt
Typ av produkt

Digitala produkter 1313 1353 48 172 2886
Fysiska produkter 219 - 3747 992 4 958
Ovrigt” 589 5 31 83 708
Intékter fran avtal med kunder 2121 1358 3826 1247 8 552
Jul-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment

2023 Games Games Games & Services Koncernen totalt
Typ av produkt

Digitala produkter 2825 1444 53 310 4633
Fysiska produkter 203 0 3995 766 4 964
Ovrigt " 881 26 22 305 1234
Intékter fran avtal med kunder 3909 1471 4 070 1381 10 831
Apr-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment

2024 Games Games Games & Services Koncernen totalt
Typ av produkt

Digitala produkter 2944 2737 90 300 6 071
Fysiska produkter 398 - 6720 1667 8785
Ovrigt " 1435 10 55 128 1629
Intékter fran avtal med kunder 4778 2747 6 865 2095 16 485
Apr-sep PC/Console Mobile Tabletop Entertainment

2023 Games Games Games & Services Koncernen totalt
Typ av produkt

Digitala produkter 5472 2867 85 652 9 075
Fysiska produkter 753 - 7116 1849 9718
Ovrigt " 1680 4 54 712 2488
Intékter fran avtal med kunder 7 905 2908 7 254 3213 21281
Apr 2023- PC/Console Mobile Tabletop Entertainment

mar 2024 Games Games Games & Services Koncernen totalt
Typ av produkt

Digitala produkter 9609 5865 158 643 16 275
Fysiska produkter 1490 - 14 522 5469 21481
Ovrigt " 331N 51 17 970 4449
Intdkter fran avtal med kunder 14 410 5916 14797 7 082 42 206

" Se rérelsesegment sid 7-15

Utvecklingen av PC/Console Games-segmentet foljs enligt kategorierna nedan, utdver uppdelningen av intdkter baserat pa vilket
segment som kontraktet harstammar fran fér segmenten PC/Console Games, Mobile Games, Tabletop Games och Entertainment &

Services.

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep  Apr 2023-
PC/Console Games 2024 2023 2024 2023 mar 2024
IP-réattigheter
Egna varumérken 901 2365 2736 5288 9 514
Forlagstitlar 1220 1544 204 2617 4 896
Summa 2121 3909 4778 7 905 14 410
Forsaljning av nya lanseringar 266 1417 a1 3024 4185
Katalogforséljning 1266 1612 2931 3201 6 914
Ovrigt 589 881 1435 1680 331
Summa 2121 3909 4778 7 905 14 410
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NOT 5 FINANSIELLA INSTRUMENT

Omklassificering av tillgdngar och skulder enligt IFRS 5, enligt
not 6, har aterforts till balanserna i not 5. Saldon paverkas darfor
inte av denna omklassificering da den inte har nagon effekt
innan transaktionerna slutfors.

Vaérdering till verkligt virde

Verkligt varde ar det pris som vid véarderingstidpunkten skulle
erhallas vid forséljning av en tillgadng eller betalas vid Overlatelse
av en skuld genom en ordnad transaktion mellan
marknadsaktorer vid tidpunkten for varderingen. Tabellen
nedan visar finansiella instrument varderade till verkligt varde,
utifrdn hur klassificeringen i verkligt vérdehierarkin gjorts. De
olika nivaerna definieras enligt féljande:

Nivad 1 - Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for
identiska tillgdngar eller skulder

Niva 2 - Andra observerbara indata for tillgangar eller skulder
an noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (dvs. som
prisnoteringar) eller indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar)

Niva 3 - Indata for tillgdngen eller skulden som inte baseras pa
observerbara marknadsdata (dvs. icke observerbara indata)

Finansiella tillgdngar vérderade till verkligt véirde

Finansiella tillgangar véarderade till
verkligt varde per den 30

september 2024 Nivd1 Nivd2 Nivd3 Summa
Agarintressen i 6vriga foretag — 6 - 6
Kortfristiga placeringar 42 — — 42

Finansiella tillgangar varderade till
verkligt vdrde per den 30

september 2023 Nivd1 Nivd2 Nivd3 Summa
Agarintressen i 6vriga foretag — 6 — 6
Kortfristiga placeringar 38 — — 38

Finansiella tillgangar varderade till
verkligt varde per den 31 mars 2024 Nivd1 Nivd2 Nivda3 Summa

Agarintressen i 6vriga foretag — 6 — 6
Kortfristiga placeringar 42 — — 42

Finansiella skulder véirderade till verkligt virde

Finansiella skulder varderade till
verkligt varde per den 30

september 2024 Nivd1 Nivd2 Nivd3 Summa
Villkorad tillaggskopeskilling — — 181 181
Kop/séljoptioner avseende innehav

utan bestdmmande inflytande — — 870 870

Skulder till anstéllda relaterat till
historiska forvarv —

" 111

Finansiella skulder varderade till
verkligt varde per den 30

september 2023 Nivd1 Nivda2 Nivda3 Summa

Villkorad tillaggskopeskilling — — 3615 3615
Kop/séljoptioner avseende innehav

utan bestémmande inflytande — — 1997 1997
Skulder till anstallda relaterat till

historiska forvarv — — 121 1211

Finansiella skulder varderade till
verkligt varde per den 31 mars 2024 Niva1 Nivda2 Nivda3 Summa

Villkorad tillaggskopeskilling — — 2246 2246
Kop/séljoptioner avseende innehav
utan bestémmande inflytande — — 1782 1782

Skulder till anstallda relaterat till
historiska forvarv — — 1434 1434
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Kortfristiga fordringar och skulder

For kortfristiga fordringar och skulder, som till exempel
kundfordringar och leverantorsskulder och for skulder till
kreditinstitut (lang- och kortfristiga) med roérlig ranta, anses det
redovisade véardet vara en god uppskattning av det verkliga
vardet.

Villkorade tillaggskopeskillingar

Verkligt varde for villkorade tillaggskopeskillingar har berédknats
baserat pa forvantat utfall av finansiella och operationella mal
for varje enskilt avtal. Den berdknade forvantade regleringen
kommer att variera 6ver tid beroende pa bland annat graden av
uppfyllelse av villkoren for de villkorade tillaggskdpeskillingarna,
utvecklingen av vissa valutakurser mot den svenska kronan och
rantemiljon. Villkorade tilldggskopeskillingar som ska regleras
med aktier ar ocksa beroende av utvecklingen av Embracers
aktiekurs.

Villkorade tilldaggskopeskillingar som  klassificeras  som
finansiella skulder varderas till verkligt vdrde genom att
diskontera forvantade kassafloden med en riskjusterad
diskonteringsranta om 1,8 % - 10,2 %. Varderingen ar darmed i
linje med niva 3 i hierarkin for verklig vardering. Betydande och
icke-observerbar data bestdr av prognostiserad omséttning,
riskjusterad diskonteringsrdnta pa individuell basis samt
operationella mal.

Villkorade Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
tillaggskopeskillingar 2024 2023 mar 2024
Ingdende balans 3935 8471 8471
Reglering - aktier som ska

emitteras -55 -18 -30
Reglering med clawbackaktier -304 -1413 -2278
Reglering med kontanta

medel -182 -45 -258
Valutakurseffekter -66 -99 167
Omklassificeringar — -32 -32
Avyttringar -252 — -251
Foréndring i verkligt varde

redovisas i koncernens

rapport dver resultat -14 -1321 -1853
Utgaende balans 3062 5543 3935

Givet de villkorade tillaggskdpeskillingar som redovisats i slutet
av perioden skulle en hogre diskonteringsranta med 1,5
procentenheter paverka verkliga vérdet av de villkorade
tillaggskopeskillingarna med -181 MSEK och en lagre
diskonteringsranta med 1,5 procentenheter har en paverkan pa
det verkliga vérdet pa 161 MSEK.

FORTS. >>
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>> FORTSATTNING NOT 5

Koncernens villkorade tillaggskdpeskillingar regleras kontant eller genom nyemitterade aktier. Per den 30 september 2024 forvantas

de villkorade tillaggskdpeskillingarna regleras enligt nedan.

Villkorad tillaggskodpeskilling
klassificerad som finansiell

skuld

tillaggskopeskilling

Villkorad
tillaggskopeskilling
klassificerad som eget

Summa villkorad Kapital

Summa villkorad

Kontant Nyemitterade  kiassificerad som tillaggs-
Forvantad erséattning ersattning aktier finansiell skuld Nyemitterade aktier kopeskilling
Summa 1303 508 181 1251 3062

Klassificerad som

Varavredan Klassificerad som Varav redan

Per den 30 september 2024 finansiell skuld emitterade eget kapital utférdade
Maximalt antal aktier relaterade till villkorade tillaggskopeskillingar 37 578 700 12190153 17 084 566 13 535 055
Kop/sédljoptioner avseende innehav utan bestimmande Kép/sljoptioner avseende
inflytande innehav utan bestimmande Apr-sep Apr-sep  Apr2023-
Kop/séljoptioner avseende innehav utan bestdmmande inflytande 2024 2023 mar 2024
inflytande gaéller kdp/séaljoptioner i genomforda transaktioner Ingdende balans 1782 2905 2905
dar séljande aktiedgare behaller ett visst dgande och det finns Valutaeffekter 48 50 274
avtal om att Embracer ska kopa aterstdende innehav om Omklassificeringar 906 _ _
agaren till kop/ séaljoptionen valjer att nyttja ratten till L L
forsaljning. Varderingen och betalningen sker pa liknande sétt Foranqr'ng verkligt vérde

" . T . - . .. R R redovisas i koncernens rapport
som .for Ylllkorade tillaggskopeskillingar (Niva 3 Vardering till Sver resultat 42 958 -850
verkligt varde). Utgaende balans 870 1997 1782

Det verkliga véardet for kop/séljoptionerna avseende innehav
utan bestammande inflytande har berdknats genom beddmning
av sannolikt utfall gallande finansiella och operationella mal for
varje enskilt avtal. Den bedémda sannolikheten fér betalning
kommer att variera 6ver tid beroende pa bland annat i vilken
utstrackning som villkor for kop/séljoptionerna har uppfylits,
samt hur véaxelkurser och rantor utvecklas.

Skulder till anstéllda relaterat till historiska forvarv

Per den 30 september 2024 kommer koncernens kop/
sédljoptioner avseende innehav utan bestémmande inflytande att
ersattas kontant.

. " o X L Skulder till anstéllda relaterat Apr-sep Apr-sep  Apr 2023-
Skulder till anstéllda relaterat till historiska forvarv avser del av till historiska forvary 2024 2023  mar 2024
kopeskilling i historiska forvdarv som enligt IFRS klassificeras Ing&ende balans 1434 1090 1090
som personalskuld. Det verkliga vardet for skulder till anstéllda o
. . . L w . . Periodisering av
relaterat till historiska forvadrv har berdknats genom beddmning ;
. . ' . . 0! oo personalkostnader i koncernens
av sannolikt utfall géllande finansiella och operationella mal for rapport éver resultat 218 386 923
varje enskilt avtal. Den beddmda sannolikheten for betalning .
kommer att variera 6ver tid beroende pa bland annat i vilken Regler.'ng..med kontanta medel
N . R . N efter forvarvsdagen -1232 -330 -582
utstrdckning som villkor for malen har uppfyllits.
Forandring i verkligt varde
redovisas i koncernens rapport
dver resultat 23 58 32
Avyttringar 713 — —
Valutakurseffekter -45 7 -29
Utgdende balans 1111 1211 1434
Per 30 september 2024 kommer koncernens skulder till anstéllda relaterat till forvarv att ersattas kontant.
Ovriga képeskillingar som inte &r klassificerad som finansiellt instrument till verkligt virde
Uppskjuten kdpeskilling
l.'l.ppskju.’.ma!.kdpeskllllhgaqr avs?r f'r.amtld.g betalnln.gar kopplat t'l'|| Apr-sep Apr-sep  Apr2023-
rorelseforvarv och tillgangsforvarv dar betalningen inte ar Uppskjuten képeskilling 2024 2023 mar 2024
villkorad till att framtida finansiella eller operationella mal Ingdende balans 487 2019 2019
uppfylls. Forvary = 183 193
Kontant betalning -118 -91 -1956
Valutaeffekter -16 97 147
Omklassificeringar — 32 32
Avyttringar — — -10
Diskonteringseffekten redovisas
Over koncernens rapport over
resultat 9 4 62
Utgaende balans 362 2281 487
Per 30 september 2024 kommer koncernens uppskjutna kdpeskillingar att regleras kontant.
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NOT 6 AVYTTRING AV KONCERNFORETAG

Avyttring av koncernféretag

Under Q4 2023/24 ingicks avtal om avyttring av Gearbox avyttring av Digic slutférdes under Q2. Resultatet fran
Entertainment. Avyttringen slutfordes den 11 juni 2024, avyttringarna, presenteras nedan:
Dessutom slutfordes avyttringarna av dotterféretagen Madhead,
Shiver Entertainment samt Rare Earth Games under Q1 och
Apr-jun Apr-jun Jul-sep Apr-sep
2024 2024 2024 2024
Gearbox
Avyttring av féretag under perioden Entertainment Bvriga Bvriga Summa
Totalt forsaljningspris 4 046 426 347 4 819
Redovisat varde for avyttrade nettotillgdngar 4788 462 365 5615
Resultat fore skatt och omklassificering av valutaomrakningsreserv -742 -36 -18 -796
Omklassificering av valutaomrékningsreserv 168 7 = 175
Inkomstskatt — — = =
Resultat efter skatt fran foérséljning av dotterforetag -574 -29 -18 -621
Nettolikvid erhallen 4 046 252 — 4 298
Avgar: Likvida medel i avyttrade foretag -101 -27 -25 -153
Paverkan pa koncernens likvida medel 3945 225 -25 4145

Resultatet har redovisats som Ovriga
koncernens Rapport dver resultat.

rorelsekostnader i De redovisade vérdena pa tillgdngar och skulder vid tidpunkten

for respektive avyttring var:

Apr-jun Apr-jun Jul-sep Apr-sep
2024 2024 2024 2024
Gearbox . .
Tillgdngar och skulder som ingick i férséljningen Entertainment Ovriga Ovriga Summa
Goodwill 885 276 287 1448
Immateriella tillgdngar 3973 108 142 4223
Materiella anlaggningstillgangar 133 7 1 151
Nyttjanderattstillgangar 140 36 5 181
Andra finansiella anldggningstillgangar 135 27 — 162
Kundfordringar 92 32 142 266
Avtalstillgdngar 484 — 42 526
Ovriga omséttningstillgdngar 303 12 7 322
Likvida medel 101 36 16 153
Summa tillgangar 6 246 534 651 7431
Leasingskulder -139 -37 — -176
Leverantorsskulder -51 -1 -42 -94
Avtalsskulder -160 -4 -13 -177
Ovriga skulder -1108 -30 -232 -1370
Summa skulder -1458 -72 -286 -1816
Nettotillgdngar 4788 462 365 5615
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NOT 7 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Narstaendetransaktioner Narstaenderelation 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Konsulttjanster Logvreten AB " (leverantor) -1 0 -1 0 0
Transporttjanster/Hyra Mad Dog Games LLC, Mek Production = -1 = -1 -

(leverantor)
Transporttjanster/Hyra Sola Service i Karlstad AB? (leverantor) -4 -3 7 -9 -19
Transporttjanster Empterwik Special Services Ltd? 5 -6 -1 14 25
(leverantor)

Forvérv av varor/tjdnster Broderna Wingefors AB? (leverantor) - - 0 - -
Konsulttjanster LW Comics ? (leverantor) 0 0 0 0 [0]
Konsulttjénster LVP Advisory Ltd ¥ (leverantér) 0 0 0 0 0
Summa -10 -10 -19 -24 -44
" Kicki Wallje-Lund har bestémmande inflytande
? Bolaget ingdr i koncernen Lars Wingefors AB
¥ Matthew Karch har bestémmande inflytande 6ver bolaget
¥ Ndrstéende till David Gardner har bestémmande inflytande 6ver bolaget
NOT 8 PERSONALKOSTNADER

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Personalkostnader -2108 -3213 -4 540 -6 247 -12197
Personalkostnader i samband med férvarv exklusive valutakursvinst/-férlust -8 -431 -1223 -837 -2 040
Summa -2 226 -3644 -5763 -7 084 -14 237
NOT 9 OVRIGA RORELSEKOSTNADER

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr 2023-  Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 mar 2024  mar 2024
Ovriga rérelsekostnader -24 -16 -20 -19 -38
Transaktionskostnader relaterade till forvarvy - 0 - -7 -8
Forséljning av dotterforetag -18 -46 -620 -85 -6 856
Valutakursforlust avseende personalkostnader i samband med férvarvy K - -4 - -10 -
Summa -43 -65 -641 -121 -6 902
" Valutakursvinst avseende personalkostnader i samband med forvirv dr inkluderad i Ovriga rérelseintékter
NOT 10 FINANSNETTO

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Rénteintakter och andra finansiella intakter 18 24 58 38 78
Réantekostnader och andra finansiella kostnader -395 -323 -833 -573 -1328
Summa -377 -299 -780 -535 -1250
Forandring av verkligt varde for villkorad tillaggskopeskilling och kdp/sélj optioner
avseende innehav utan bestdmmande inflytande -20 591 -51 2279 2735
Rénta pa uppskjutna koépeskillingar -4 -21 -9 -41 -62
Realiserade och orealiserade valutakursvinster/-férluster -520 -110 -427 630 362
Summa finansnetto -921 161 -1267 2332 1784
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MODERFORETAGETS RESULTATRAKNING

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
Belopp i MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Nettoomséattning 23 17 43 48 85
Ovriga rérelseintékter 0 0 1 0 30
Summa rorelsens intékter 23 17 44 48 115
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -4 -32 -70 -86 -185
Personalkostnader -30 -30 -65 -57 -132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -1 -1 -2 -2 -4
Ovriga rorelsekostnader -22 -1 -292 -30 -7 246
Rorelseresultat -70 -47 -385 -126 -7 451
Ovrigt finansnetto -10 604 -353 -715 295 451
Resultat efter finansiella poster -10 674 -400 -1100 169 -7 000
Bokslutsdispositioner =157 -95 -212 -132 186
Resultat fore skatt -10 830 -495 -1312 37 -6 815
Periodens skatt 65 64 122 -24 -14
Periodens resultat -10 765 -431 -1190 14 -6 829

Arets resultat i moderforetaget dverensstémmer med arets totalresultat.
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MODERFORETAGETS BALANSRAKNING

Belopp i MSEK 2024 2023 2024

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar

Immateriella anlaggningstillgdngar 2 3 3
Materiella anldggningstillgdngar 6 8 7
Andelar i koncernforetag 38744 42 967 48 400
Fordringar hos koncernféretag 18 063 32413 20747
Ovriga l&ngfristiga fordringar 55 81 51
Uppskjuten skattefordran 180 9 —
Summa finansiella anldggningstillgangar 57 042 75 470 69 198
Summa anlaggningstillgangar 57 050 75 482 69 208
Omsittningstillgangar
Fordringar hos koncernforetag 2983 2833 3869
Ovriga fordringar 294 6 326
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 97 60 60
3374 2899 4 255
Kassa och bank 1509 1506 486
Summa omsittningstillgdngar 4884 4 405 4742
TOTALA TILLGANGAR 61934 79 887 73 950

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 2 2 2
Fritt eget kapital 53 852 61639 54798
Summa eget kapital 53 854 61641 54 800
Obeskattade reserver 274 162 274
Avsittningar 95 163 18

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3976 16 889 8999
Skulder till koncernféretag 1220 — —
Ovriga langfristiga skulder 58 — —
Summa langfristiga skulder 5254 16 889 8999

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut — — 8000
Leverantdrsskulder 56 19 51
Skulder till koncernféretag 2 310 691 1432
Ovriga kortfristiga skulder 9 37 33
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 82 285 243
Summa kortfristiga skulder 2457 1032 9 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 61934 79 887 73 950
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NOT M1 MODERFORETAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER

Deldrsrapporten for moderféretaget har upprattats i enlighet beskrivning av konecernens tilldmpade redovisningsprinciper
med Arsredovisningslagens kapitel 9, Deldrsrapport samt RFR 2 hanvisas till not M1i arsredovisningen for 2023/24.

Redovisning for juridiska personer. Samma

redovisningsprinciper, berékningsgrunder och bedémningar har

tillampats som i arsredovisningen for 2023/24. F&r en

NOT M2 OVRIGA RORELSEKOSTNADER

Jul-sep Apr-sep Apr 2023-
MSEK 2024 Apr-sep 2023 2024 Apr-sep 2023 mar 2024
Ovriga rérelsekostnader 8 -1 -262 -30 -58
Forlust vid forséljning av dotterforetag -30 - -30 - -7188
Summa -22 -1 -292 -30 -7 246
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DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Definition och avstdmning av Embracers alternativa nyckeltal (Alternative Performance
Measures) presenteras nedan i enlighet med ESMAs (European Securities and Markets Authority
— Den europeiska virdepappers- och marknadsmyndigheten) riktlinjer for upplysning av
alternativa nyckeltal. Riktlinjerna omfattar upplysningar om finansiella mdatt som inte definieras
av IFRS. De resultatmdtt som presenteras nedan redovisas i denna rapport. De anvdnds for
intern kontroll och uppféljning. Eftersom inte alla féretag rdknar finansiella mdtt pd samma sdtt
dr dessa inte alltid jémférbara med mdtt som anvdnds av andra féretag.

En viktig del av Embracers strategi dr att stréva efter icke-organiska tillvédxtmojligheter genom
férvdrv. Ekosystemet utbkas ddrfor till att omfatta fler entreprendrer inom gaming- och
underhdliningsmarknaderna. En férvdrvsstrategi dr férknippad med en viss redovisningsmdssig
komplexitet gdllande féretagsférvdrv. Styrelsen och ledningen fér Embracer anser att det ér
viktigt att separera verksamhetens operativa resultat fran férvérvsdelen. Vissa alternativa
nyckeltal anvdnds att Gstadkomma och ge interna och externa intressenter den bdsta bilden av
den underliggande verksamhetens resultat, genom att mdta resultat exklusive specifika poster
relaterade till historiska forvdrv och jGmfbrelsestérande poster. De individuella alternativa

nyckeltalens definitioner och syfte beskrivs mer i detalj nedan.

Nyckeltal

Definition

Anvandning

Bruttomarginal

EBIT-marginal
EBITDA

EBITDA-marginal

EBITDAC

Fritt kassaflode efter
forandringar i
rorelsekapital

Genomsnittligt antal
aktier efter
utspadning
Genomsnittligt antal
aktier

Justerat EBIT

Justerad EBIT-
marginal

Justerat EBITDA

Justerad EBITDA-
marginal

Nettoomsattning minus handelsvaror dividerat med
nettoomsattning

EBIT i procent av nettoomséattningen.
Rorelseresultat fore ranta, skatt samt av- och nedskrivningar.

EBITDA i procent av nettoomsattningen.

Justerad EBITDA minus bruttoinvesteringar i immateriella och
materiella tillgangar.

Periodens kassaflode exklusive kassaflode fran
finansieringsverksamheten, forvarv av dotterforetag inklusive
transaktionskostnader, kassapaverkan fran personalkostnader i
samband med forvarv och kassaeffekt fran jamforelsestorande
poster.

Vagt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier.
Antal aktier har omréaknats avseende aktiesplit.

V&gt genomsnittligt antal aktier som &r utestdende under
perioden. Antal aktier har omrdknats avseende aktiesplit.

EBIT exklusive specifika poster relaterade till historiska férvarv
och jamforelsestérande poster.

Justerat EBIT i procent av nettoomsattningen

EBITDA exklusive specifika poster relaterade till historiska forvarv

och jamforelsestérande poster.

Justerad EBITDA i procent av nettoomsattningen.
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Att mata Ionsamheten fran
nettoomsattningen av produkter och
tjianster.

EBITDA och EBITDA-marginal redovisas
eftersom dessa &r matt som ofta anvands av
investerare, finansanalytiker och andra
intressenter for att mata foretagets
ekonomiska resultat.

EBITDA och EBITDA-marginal redovisas
eftersom dessa &r matt som ofta anvénds av
vissa investerare, finansanalytiker och andra
intressenter for att mata foretagets
ekonomiska resultat.

Overgripande analys av operationellt
kassaflode

Ger en rattvisande bild av den
underliggande verksamhetens resultat,
genom att exkludera kassafléde fran
specifika poster relaterade till historiska
forvarv och jamforelsestorande poster.

Ger en réttvisande bild av den
underliggande verksamhetens resultat,
genom att méta resultat exklusive specifika
poster relaterade till historiska férvarv och
jamforelsestorande poster.

Ger en réttvisande bild av den
underliggande verksamhetens resultat,
genom att méta resultat exklusive specifika
poster relaterade till historiska férvarv och
jamforelsestorande poster.
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>> FORTS.

Nyckeltal Definition Anvéandning
Justerat resultat per Resultat efter skatt exklusive specifika poster relaterad till Visar pa resultat per aktie efter justeringar
aktie historiska férvarv och jamforelsestorande poster netto efter skatt, av specifika poster hdnforliga till historiska

forandring i verkligt varde villkorad tillaggskodpeskilling och kép/  férvérv, och jamférelsestorande poster.
sdlj optioner avseende innehav utan bestdmmande inflytande

netto efter skatt samt réntekostnad villkorad tillaggskopeskilling

netto efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under

perioden. Nettoskatterna berdknas med hjalp av den effektiva

skattesatsen
Justerat resultat Resultat efter skatt exklusive specifika poster relaterade till Visar pa resultat per aktie efter justeringar
per aktie efter historiska forvarv och jamforelsestdrande poster netto efter skatt, av specifika poster hanférliga till historiska
utspédning foréndring i verkligt varde villkorad tillaggskopeskilling netto efter forvarv och jamférelsestorande poster med
skatt och rantekostnad villkorad tilldggskopeskilling samt salj-/ hansyn tagen till utspéadning.
kopoptioner pa innehav utan bestammande inflytande netto efter
skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspadning.
Nettoskatterna beréknas med hjélp av den effektiva skattesatsen.

Jamforelsestérande Intdkter och kostnader som har uppstatt utanfér den normala Jamforelsestorande poster inkluderar

poster verksamheten men som paverkar det ekonomiska utfallet pd ett  handelser och transaktioner med betydande
vasentligt satt, och dar sannolikheten att posterna ska effekter, som &r relevanta for att forsta den
aterkomma under kommande ar &r liten. finansiella utvecklingen nar man jamfor

resultat for nuvarande period med tidigare
perioder.

Nettoinvestering i Forvarv av dotterféretag, netto efter forvarvade likvida medel Ett matt pa kassaflode avseende icke-

forvarvade foretag plus kassapaverkan fran specifika kostnader relaterade till organiska tillvaxtmaojligheter under
historiska forvarv, plus forvarv av IP-rattigheter fran rapportperioden.
tillgangsforvarv.

Nettoomsattnings- Nettoomséttning for aktuell period genom nettoomséttning for Nettoomsattningstillvaxt rapporteras av

tillvaxt samma period foregaende ar. foretaget eftersom det betraktar att detta

KPI bidrar till investerarnas forstaelse for
féretagets historiska utveckling.

Nettoskuld (-) / Foretagets likvida medel och kortfristiga placeringar minskade Matvardet anvands ofta av investerare,

Nettokassa (+) med foretagets kort- och langfristiga ranteb&arande skulder finansanalytiker och andra intressenter for
exklusive leasingskulder enligt IFRS 16, pensionsavsattningar att mata skulden jamfoért med likvida
samt villkorade erséttningar och sélj-/kdp-optioner avseende tillgangar. Detta matt anvands ocksa vid
innehav utan bestdmmande inflytande. berakningar av foretagets belaningsgrad.

Organisk tillvaxt Tillvéxt mellan perioder dér nettoomséttning fran forvarvade/ Tillvaxtmatt for foretag som har varit en del
avyttrade foretag under de senaste fem kvartalen har av Embracer Group i mer &n ett ar, exklusive
exkluderats. Jamforelseperioden &r justerad for skillnader i effekter av foréndrade valutakurser.
valutakurser.

Proformatillvaxt Tillvaxt mellan perioder dar nettoomsattning fran férvarvade/ Tillvaxtmatt for alla foretag som ar en del av
avyttrade foretag under de senaste fem kvartalen har lagts till/ Embracer Group per rapportdatum oavsett
justerats historiskt. Jamforelseperioden &r justerad for skillnader i nar foretaget blev del av Embracer Group,
valutakurser. exklusive effekter av forandrade

valutakurser.

Specifika poster Specifika intdkter och kostnader relaterade till historiska Uppgifter som anvands for att berdkna

relaterade till rorelseforvarv bestar av personalkostnader i samband med Justerat EBITDA och Justerat EBIT.

historiska forvarv (I samband med vissa forvérv, har avtal om villkorad

tillaggskopeskilling som inte klassificeras som en del av éverférd
kopeskilling, da det finns krav pa fortsatt anstallning for att fa
beloppet. Darmed &r beloppet klassificerat som erséttning for
framtida tjanster.), avskrivning av forvarvade overvarden pa
immateriella tillgangar (t.ex. IP-réttigheter, publiceringsrattigheter,
varumarke), transaktionskostnader (kostnader for legal, finansiell,
skattemdssig och kommersiell due diligence avseende
genomfdrda forvarv), omvardering av andelar i intresseforetag
och omvardering av villkorad tillaggskopeskilling.

rorelseforvarv
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ALTERNATIVA NYCKELTAL KONCERNEN

JUSTERAT EBIT OCH JUSTERAT EBITDA - HARLEDNING

Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024
EBIT 468 -836 -971 -415 -20 519
Avskrivningar och nedskrivningar 141 3049 3018 4830 21738
EBITDA 1879 2214 2047 4 416 1218
Personalkostnader i samband med férvarv 103 435 1207 848 2025
Omvérdering av andelar i intresseforetag — — 0 -3 -3
Omvardering av villkorade tillaggskodpeskillingar — 14 -4 14 18
Transaktionskostnader — 0 — 7 8
Jamforelsestorande poster” 72 260 674 338 8112
Justerat EBITDA 2055 2923 3924 5620 1377
Av- och nedskrivningar -1411 -3049 -3 018 -4 830 -21738
Jamforelsestorande poster” 20 1161 20 1161 14 406
Avskrivningar av forvarvade 6vervdrden pa immateriella tillgangar 544 779 1110 1537 3018
Justerat EBIT 1207 1814 2036 3487 7063
JUSTERAT RESULTAT PER AKTIE - HARLEDNING Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Periodens resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare -391 -562 -2573 1688 -18 177
Justeringar
Personalkostnader i samband med forvarv 103 435 1207 848 2025
Omvardering av andelar i intresseforetag — — — -3 -3
Omvardering av villkorade tillaggskdpeskillingar — 14 -4 14 18
Transaktionskostnader — 0 — 7 8
Avskrivningar av forvarvade dvervéarden pa immateriella tillgdngar 544 779 1110 1537 3018
Foréandring i verkligt varde av villkorade tillaggskodpeskillingar och kdp/sélj option
avseende innehav utan bestdmmande inflytande -14 -591 -7 -2 296 -2 800
Réantekostnader for villkorade tillaggskodpeskillingar 38 21 68 58 127
Jamforelsestdrande poster ! 92 1421 694 1499 22 517
Justeringar innan skatt 763 2079 3067 1664 24 909
Skatteeffekter pa justeringar -135 -438 -257 -597 -1539
Justeringar efter skatt 628 1642 2810 1066 23371
Summa 237 1079 237 2754 5194
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 1350 1331 1346 1283 1318
Justerat resultat per aktie, SEK 0,18 0,81 0,18 2,15 3,94
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, miljoner 1383 1438 1379 1391 1424
Justerat resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,17 0,75 0,17 1,98 3,65

Y Se nésta sida for ytterligare férklaring av jéimférelsestérande poster.
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>> FORTS.
ORGANISK TILLVAXT - HARLEDNING

Jul-sep Jul-sep
MSEK 2024 2023 Forandring
Nettoomsittning 8 552 10 831 -21%
Nettoomséttning fran forvarvade/avyttrade foretag " 102 -883
Skillnader i valutakurser — -87
Organisk tillvdxt - Output 8 450 9 860 -14 %
PROFORMA TILLVAXT - HARLEDNING Jul-sep Jul-sep
MSEK 2024 2023 Forandring
Nettoomséttning 8552 10 831 -21%
Nettoomséttning fran forvarvade/avyttrade féretag 21 775
Skillnader i valutakurser — -88
Proforma tillvédxt - Output 8532 9968 -14 %
K Nettoomsdttning frén férvérvade féretag under de senaste fem kvartalen har exkluderats.
2 Nettoomsdttning frén férvérvade féretag under de senaste fem kvartalen har lagts till historiskt.
FRITT KASSAFLODE EFTER FORANDRINGAR | RORELSEKAPITAL Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep  Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Periodens kassaflode 882 1623 627 752 -1234
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 164 -1502 2974 -1622 -832
Nettokassaflode fran forvarvade/avyttrade foretag -1648 62 -5 570 175 2261
Transaktionskostnader — — — 7 8
Betalning av personalkostnader i samband med forvérv 15 58 1232 330 582
Kassaflodespaverkan jamforelsestorande poster * 14 146 31 146 672
Fritt kassaflode efter forandringar i rérelsekapital -473 387 -426 -212 1456
3 Dessa kostnader dr huvudsakligen relaterade till listningsprojektet for Asmodee och genomférda omstruktureringsdtgdrder i PC/Console Games.
JAMFORELSESTORANDE POSTER Jul-sep Jul-sep Apr-sep Apr-sep  Apr 2023-
MSEK 2024 2023 2024 2023 mar 2024
Ovriga externa kostnader -17 -39 -17 -7 -269
Personalkostnader -40 -176 -40 -183 -720
Resultat vid forséljning av dotterféretag -18 -46 -620 -85 -6 856
Ovriga rorelsekostnader ¥ 3 0 3 0 -267
Summa jamforelsestérande poster som paverkar EBITDA -72 -260 -674 -338 -8 112
Nedskrivning av immateriella tillgdngar -20 -1148 -20 -1148 -2931
Nedskrivning av materiella tillgdngar — -12 — -12 -39
Nedskrivning av goodwill — — — — -11 095
Nedskrivning av 6vriga immateriella tillgdngar — — — — -340
Summa jamférelsestérande poster som paverkar EBIT -92 -1421 -694 -1499 -22 517
¥ Varav handelsvaror -265 MSEK apr 2023-mar 2024
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DEFINITIONER, KVARTALSINFORMATION

Ackumulerat antal tillkommande

operativa koncerner

Ackumulerat antal tillkommande

forvarv
Antal IP
Clawbackaktier

DAU
Digital férséljning
Digital produkt

Externa spelutvecklare
Externa studios
Fardigstallda spel
Fysisk forsaljning
Fysisk produkt

Interna medarbetare

Interna spelutvecklare

Interna studios
MAU

Maximal képeskilling kontant

Maximal koépeskilling aktier

Maximal kopeskilling totalt

Medarbetare utanfor
spelutveckling

Antal slutférda forvarv av nya operativa koncerner.
Antal slutforda forvarv som inte bildar nya operativa koncerner inklusive forvarv av tillgangar.

Antal IP (Immateriella rattigheter) &gda av koncernen.

Aktier i foretaget emitterade till séljare i samband med slutférande av férvarv av foretag eller
tillgangar. Clawbackaktier utgér en del av tillaggskopeskillingen till séljare av foretag eller tillgangar.
Clawbackaktier &gs av séljarna genom escrowkonton eller ordinarie konton, med en
Overenskommen ratt for foretaget att aterfa aktierna utan ersattning om séarskilda mal for
tillaggskopeskillingar inte uppfylls. Clawbackaktier behalls av séljare om mal for
tillaggskopeskillingar uppfylls.

Genomsnittligt antal dagliga aktiva anvédndare i perioden (Daily Active Users).
Forsaljning och dverféring av produkter, fysiska och digitala, via digitala/elektroniska kanaler.
Produkt som séljs/overfors via digitala/elektroniska kanaler.

Spelutvecklare involverade i spelutvecklingsprojekt av studios som inte &gs av koncernen (externa
studios).

Studios som inte &gs av koncernen utan anlitas for spelutvecklingsprojekt som finansieras av
koncernen.

Totalt bokfort varde av fardiga spelutvecklingsprojekt (slappta spel) vid tidpunkt for fardigstallandet.
Efter fardigstallande omklassificeras de slappta spelen frdn pdgaende spelutvecklingsprojekt till
fardigstallda spel och avskrivning paborjas.

Forsaljning och overféring av produkter, fysiska och digitala, via fysiska kanaler.
Produkt som séljs/6verfors via fysiska kanaler.
Interna spelutvecklare + Medarbetare utanfor spelutveckling.

Spelutvecklare (bade anstallda och konsulter) involverade i spelutvecklingsprojekt av studios som
ags av koncernen (interna studios).

Studios som &gs av koncernen.
Genomsnittligt antal manatliga aktiva anvéndare i perioden (Monthly Active Users).

Maximal potentiell ersattning som betalas kontant inklusive initial kdpeskilling och
tilldggskopeskilling. Tillaggskopeskillingen &r baserad pa den teoretiskt hogsta kdpeskillingen och
beraknas utifran de villkor och valutakurser som anges i varje enskilt avtal.

Maximal potentiell ersattning som betalas genom Embracer B-aktier inklusive initial kdpeskilling och
tillaggskopeskilling. Tillaggskopeskillingen &r baserad pa den teoretiskt hogsta képeskillingen och
beraknas utifran de villkor och valutakurser som anges i varje enskilt avtal samt Embracers
genomsnittliga viktade aktiekurs under senaste 20 handelsdagarna.

Summan for maximal kdpeskilling kontant och maximal képeskilling aktier. Notera att maximal
total kdpeskilling kan avvika fran den totala kdpeskilling som anges i preliminara forvarvsanalyser
efter forandringar i valutakurser och Embracers aktiekurs mellan datum for undertecknande och
slutférande, samt om det forvantade utfallet for att uppna mal kopplade till tillaggskopeskilling
avviker fran det maximala scenariot. Den maximala totala képeskillingen inkluderar villkorad
tillaggskopeskilling kontant och i aktier som klassificeras som ersattning for framtida tjanster

och inte ar del av den 6verforda kdpeskillingen i forvarvsanalys enligt IFRS 2 och IAS 19. Notera
ocksa att for ett begrédnsat antal forvarv, for vilka det finns en vasentlig skillnad mellan forvantad
kopeskilling och den maximala potentiella kdpeskillingen, har forvantad kontantutbetalning och
ersattning med aktier anvants som matt.

Anstéllda som inte &r direkt involverade i spelutveckling (bade anstéllda och konsulter).

Specifikation av nettoomsattningen - PC/Console-segmentet

Egna titlar

Forlagstitlar

Nya releaser

Katalogtitlar
Spelutvecklingsprojekt

Totala nedladdningar
UAC (User Acquisition Cost)

Total forsaljning fran speltitlar fran av koncernen dgda eller kontrollerade IP:s.
Total forsaljning fran speltitlar av IP:s koncernen inte dger eller kontrollerar.
Total forsaljning fran speltitlar sléppta i det aktuella kvartalet.

Total forsaljning fran speltitlar som inte &r sléappta i det aktuella kvartalet.

Spelutvecklingsprojekt finansierade av koncernen och spelutvecklingsprojekt finansierade av tredje
part med betydande forvantade royaltyintakter.

Totalt antal nedladdningar under perioden.
Marknadsféringskostnader i rorelsesegmentet Mobile Games.
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INFORMATION PER RAKENSKAPSAR OCH KVARTAL

2020/21 2021/22 2022/23 2023/2024 2024/2025
Helar Helar Helar Apr-jun Jul-sep Okt-dec Jan-mar Helar Apr-jun Jul-sep

Nettoomsattning, MSEK 9000 17 067 37665 10 450 10 831 12 050 8875 42206 7933 8552
Nettoomsattningstillvéxt, koncernen % 7% 90 % 121% 47 % 13% 4% -5% 12 % -24% -21%
EBIT, MSEK 2058 -1126 194 421 -836 273 -20378 -20 519 -1440 468
EBIT-marginal, % 23 % 7% 1% 4% -8% 2% -230 % -49 % -18% 5%
Justerat EBIT, MSEK 2858 4465 6366 1673 1814 2150 1426 7063 828 1207
Justerad EBIT-marginal, % 32% 26 % 17 % 16 % 17 % 18 % 16 % 17 % 10 % 14 %
Justerat EBITDA, MSEK 4016 5942 9866 2697 2923 3269 2488 1377 1869 2055
Justerad EBITDA-marginal, % 45 % 35% 26 % 26 % 27 % 27% 28% 27 % 24 % 24 %
Utestaende aktier, vagt genomsnitt, miljoner” 719 905 1069 1130 1202 121 1215 1190 1213 1239
Aktier efter utspadning, vagt genomsniu” 719 921 1081 1130 1202 1721 1216 1191 1214 1239
Genomsnittligt antal aktier (A&B), miljoner” 796 1031 1252 1259 1331 1339 1340 1318 1342 1350
Genomsnittligt antal aktier (A&B) efter utspadning, mil;." 798 1086 1360 1367 1438 1446 1446 1424 1375 1383
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -3,49 1,08 4,17 1,99 -0,47 -1,44 -14,92 -15,28 -1,80 -0,32
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -3,49 1,06 412 1,99 -0,47 -1,44 -14,92 -15,28 -1,80 -0,32
Justerat resultat per aktie, SEK" 3,15 3,69 4,41 133 0,81 0,20 1,62 3,94 0,00 0,18
Justerat resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,14 3,50 4,06 1,23 0,75 0,19 1,50 3,65 0,00 0,17
Kassafléde fran den Iopande verksamheten, MSEK 3825 4070 5383 1359 2250 2477 1801 7888 -177 444
Organisk tillvaxt, % —-% —-% —-% 20 % 2% -4% -10 % 1% -23% -14 %
Bruttomarginal, % 60 % 72% 63 % 63 % 63 % 57% 62 % 61% 64 % 59 %
Specifika kostnader relaterade till historiska forvarv
Avskrivningar av férvarvade 6vervéarden pa immateriella
tillgdngar, MSEK -510 -1316 -2973 -757 -779 -759 -722 -3018 -566 -544
Transaktionskostnader, MSEK -150 -367 -290 -7 — — -1 -8 — =
Personalkostnader i samband med férvarv, MSEK -181 -4 277 -2631 -412 -435 -377 -800 -2025 -1104 -103
Omvardering av andelar i intresseféretag, MSEK 4 416 - 3 — - — 3 — -
Omvardering av villkorade tillaggskopeskillingar, MSEK - -46 - — -14 -3 -1 -18 4 =
Totalt -801 -5 591 -5894 -1174 -1229 -1138 -1525 -5 065 -1666 -647
Investeringar
Externt utvecklade spel och forskott, MSEK 697 1233 1291 299 312 240 280 1131 206 136
Pagéaende internt utvecklade spel, MSEK 1291 2293 4788 1458 1437 1303 1153 5351 774 731

Totala i i isp ing, alla 1988 3526 6079 1757 1749 1543 1433 6482 980 867
Ovriga immateriella tillgdngar/IP-rattigheter, MSEK 151 190 416 155 168 138 "3 574 73 83
Materiella anldggningstillgdngar, MSEK il 344 500 103 91 67 55 316 73 46
Total 2210 4 060 6995 2014 2008 1749 1601 7372 1125 995
Fardigstéllda spel
Férdigstallda spel, PC/Console, MSEK 837 1218 3248 803 1120 780 718 3421 336 455
Bvriga nyckeltal
Spelutvecklingsprojet, PC/Console
Annonserade spelutvecklingsprojekt 53 64 56 62 63 55 43 43 34 46
Icke-annonserade spelutvecklingsprojekt 107 159 165 153 138 124 98 98 93 82
Totalt 160 223 221 215 201 179 141 141 127 128
Antal sysselsatta
Totalt antal interna spelutvecklare 4036 7 240 9971 10 014 9503 9143 6312 6312 5631 5437
Totalt antal externa spelutvecklare 1079 1346 1455 1342 1151 1078 1387 1387 1028 813
Totalt antal medarbetare utanfor spelutveckling 1210 4174 5175 5249 5047 4997 4370 4370 4185 4200
Totalt 6325 12760 16 601 16 605 15701 15 218 12 069 12 069 10 844 10 450
Antal studios
Totalt antal externa studios 66 63 56 59 53 50 M a1 37 26
Totalt antal interna studios 60 18 138 139 135 132 109 109 103 103
Totalt 126 181 194 198 188 182 150 150 140 129
Totalt antal IP-rattigheter 225 815 896 905 923 921 913 913 a1 920

Y Antalet aktier fér FY 2020/21 har justerats och réknats om med anledning av 2:1 aktiespliten som genomférdes 30 september 2021.
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Embracer Group &r en global koncern med kreativa,
entreprendrsledda verksamheter inom PC, konsol-, mobil- och
bradspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en
omfattande spelportfolj med over 900 agda eller kontrollerade
varumarken. Bolaget har huvudkontor i Karlstad och global narvaro
genom de tio operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee
Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Easybrain, Asmodee,
Dark Horse, Freemode och Crystal Dynamics — Eidos. Koncernen
har 103 interna studios och engagerar éver 10 000 medarbetare i
fler an 40 lander.

Embracer Group AB (publ)

Tullhusgatan 1B
SE-652 09 Karlstad
Sweden
embracer.com

EMBRACER
GROUP



	Framsida
	Andra kvartalet
	Full year
	Nyckeltal
	Kommentarer från VD
	Finansiella kommentarer
	Nettoomsättning
	EBIT och justerat EBIT

	PC/Console Games
	Offentliggjorda PC-/konsol-lanseringar

	Mobile Games
	Tabletop Games
	Entertainment & Services
	Övrig finansiell information
	Periodens resultat
	Kassaflöde i sammandrag
	Nettoskuld och tillgängliga medel
	Förpliktelser avseende historiska förvärv
	Specifika poster relaterade till historiska förvärv
	Moderföretaget
	Väsentliga händelser under kvartalet
	Väsentliga händelser efter kvartalet

	Hållbarhet och bolagsstyrning
	Hållbarhet
	Bolagsstyrning

	Analytiker som följer Embracer Group
	Aktien
	Risker och osäkerhetsfaktorer
	Revisors granskning
	Finansiell kalender
	För ytterligare information
	Revisionsberättelse
	Undertecknande och intygande
	Koncernens rapport över resultat
	Koncernens rapport över totalresultat
	Koncernens rapport över finansiell ställning
	Koncernens rapport över förändring i eget kapital
	Koncernens rapport över kassaflöden
	Noter
	Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper
	Not 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar
	Not 3 Rörelsesegment
	Not 4 intäkter från avtal med kunder
	Not 5 Finansiella instrument
	Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde
	Villkorade tilläggsköpeskillingar
	Skulder till anställda relaterat till historiska förvärv
	Uppskjuten köpeskilling

	Not 6 Avyttring av koncernföretag
	Not 7 Transaktioner med närstående
	Not 8 Personalkostnader
	Not 9 Övriga rörelsekostnader
	Not 10 Finansnetto

	Moderföretagets resultaträkning
	Moderföretagets balansräkning
	Not M1 Moderföretagets redovisningsprinciper
	Not M2 Övriga rörelsekostnader
	Definitioner av alternativa nyckeltal
	Alternativa nyckeltal koncernen

	Definitioner, kvartalsinformation
	Information per räkenskapsår och kvartal
	Slutsida

